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Abstrakt: Zapiski metrykalne parafii ormiańskiej w Zamościu z lat 1694-1776 prze-
chowywane w Lwowskiej Narodowej Naukowej Bibliotece im. Wasyla Stefanyka 
są obecnie jedynym znanym rejestrem chrztów i małżeństw udzielanych w tej pa-
rafii. Źródło to zawiera także kilka wpisów o charakterze kronikarskim oraz kopię 
testamentu wójta ormiańskiego Stefana Ałtunowicza. Niniejsza publikacja stanowi 
edycję zarówno zapisów metrykalnych, jak też kronikarskich i wspomnianego testa-
mentu. Wydanie ma na celu dostarczenie materiału do badań językoznawczych, ge-
nealogicznych, statystyczno-demograficznych, społecznych i kulturowych. 

Słowa kluczowe: Zamość, Ormianie polscy, Kościół ormiańskokatolicki, relacje et-
niczne, relacje wyznaniowe

Akta małżeństw i chrztów kościoła ormiańskiego pod wezwaniem Wniebo-
wzięcia Najświętszej Marii Panny w Zamościu, będące przedmiotem niniejszej 
edycji, są częścią rękopisu zatytułowanego „Zapiski metrykalne (małżeństw 
i chrztów) z lat 1694-1751 dotyczące Ormian z Zamościa”, przechowywanego 
w Lwowskiej Narodowej Naukowej Bibliotece im. Wasyla Stefanyka (Львівсь-
ка національна наукова бібліотека України імені В. Стефаника) w zespole 
(fond) 45, Archiwum Dzieduszyckich, część I, Rękopisy Biblioteki Poturzyckiej 
Dzieduszyckich. 
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Rękopis ma formę poszytu oprawionego we współczesną oprawę i składa się 
z 48 kart zapisanych obustronnie. Sądząc z układu poszczególnych zapisków me-
trykalnych, można stwierdzić, że stanowił początkowo zbiór luźnych kart połą-
czonych ze sobą dopiero w późniejszym czasie.

Według karty tytułowej rękopis zawiera akta małżeństw od roku 1694, 
ale pierwsze wpisy pochodzą dopiero z 1698 roku. Są one doprowadzone do 
1712 roku, przy czym ostatnia zapiska urywa się pod koniec karty i jej dokoń-
czenia nie znajdujemy w dalszej części metryki. Bezpośrednio po tym wpisie 
zaczynają się akty chrztów, ale w 1716 roku ponownie pojawiają się metryki 
małżeństw. Obejmują one lata 1716, 1720-1721, 1727-1729, 1735-1737 i 1751, 
ostatni zapis urywa się w pół zdania. Poszyt zawiera więc jedynie niewielką część 
akt małżeństw notowanych przez duchownych ormiańskiej parafii. Pozostałe za-
piski albo nie zachowały się do naszych czasów, albo czekają na odszukanie. 

Zapisy dotyczące chrztów zostały umieszczone bezpośrednio po małżeńskich. 
Pierwotnie były poprzedzone stroną tytułową, którą składający karty w jeden po-
szyt omyłkowo umieścili w dalszej części rękopisu. Zgodnie z podaną na stronie 
tytułowej informacją wpisy chrztów zaczynały się od 1694 roku, co jest zgodne 
ze stanem faktycznym. Wbrew bibliotecznemu tytułowi rękopisu dokumentacja 
chrztów nie kończy się na 1751 roku, ponieważ ostatnie zapisy pochodzą z lat 
1775-1776. 

Poza danymi metrykalnymi w rękopisie znajduje się także kilka wpisów inne-
go rodzaju. Są to przede wszystkim informacje upamiętniające ważne wydarze-
nia w życiu miejscowej parafii ormiańskiej: poświęcenie tintinnabulum1 (1711) 
i dzwonów (1731, 1763), włamanie do kościoła (1722) oraz upamiętnienie rocz-
nicy cudu z 1658 roku, kiedy w domu jednego z miejscowych Ormian na obrazie 
Matki Bożej pojawiły się łzy (1728). Do metryki wpisano także testament Stefana 
Ałtunowicza z 1699 roku. W rękopisie nie znalazła się żadna adnotacja wyjaśnia-
jąca przyczyny, dla których testament został skopiowany, ale źródła z tego czasu 
jednoznacznie wskazują, że było to związane z procesem spadkowym, toczącym 
się w latach 20. XVIII wieku. Ponieważ Ałtunowicz poczynił na rzecz zamojskiej 
parafii ormiańskiej hojne zapisy, jej proboszcz chciał zapewne dysponować ko-
pią jego ostatniej woli. 

Wpisy metrykalne są poprzedzone obszernym wstępem, w którym wyjaśnio-
no zasady zawierania związku małżeńskiego i udzielania chrztu, opisano formu-
łę tego ostatniego sakramentu oraz podano wzór zapisu metrykalnego. Całość 

1 Tintinnabulum (w średniowiecznej łacinie: „mały dzwonek”) umieszczane było zazwy-
czaj w bazylikach katolickich i symbolizowało więź miejscowej wspólnoty wiernych z głową 
Kościoła – papieżem. Składało się z małego złotego dzwonka w złotej ramie, zwieńczonej pa-
pieską tiarą i Kluczami Nieba. W tym wypadku chodzi raczej o tzw. sygnaturkę, umieszczoną 
w niewielkiej wieżyczce na dachu kościoła.
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rękopisu została spisana w języku łacińskim. Wyjątkiem jest kopia testamentu 
Ałtunowicza, zachowująca język oryginalnego dokumentu, czyli polski. 

Autorami wpisów byli duchowni posługujący w zamojskim kościele ormiań-
skim. Karta tytułowa wskazuje, że pierwszym z nich był proboszcz Grzegorz 
Deodat Piotr Dawidowicz2. Prowadził on rejestrację metrykalną w latach 1694-
1720. Notował zarówno sakramenty, których sam był szafarzem, jak i te udzie-
lone przez kogoś innego. Dawidowicz zmarł pod koniec 1719 lub na początku 
1720 roku. Po jego śmierci tymczasowym administratorem parafii w Zamościu 
został Michał Butachowicz, wikariusz katedry ormiańskiej we Lwowie i proto-
notariusz apostolski3. W rękopisie zachował się tylko jeden wpis jego autorstwa. 
Już w lutym 1721 roku probostwo zamojskie objął dotychczasowy zwierzchnik 
parafii ormiańskiej w Jazłowcu – Zachariasz Szymon Steckiewicz4. Stanowisko 
to piastował do 1742 roku. Metrykę prowadził do 1736 roku. Poza odnotowywa-
niem udzielonych sakramentów skopiował testament Stefana Ałtunowicza. Od 
1737 roku rejestrację metrykalną prowadził Augustyn Senni – koadiutor, a na-
stępnie proboszcz parafii. Być może był miejscowym kapłanem obrządku łaciń-
skiego, gdyż jego nazwisko nie jest znane z dokumentacji Kościoła ormiańsko-
katolickiego w Polsce poza metryką zamojską. Ze względu na niekompletność 
metryki nie wiadomo, jak długo ją prowadził. Ostatni wpis z jego nazwiskiem 
pochodzi z 1751 roku, ale z dużą dozą prawdopodobieństwa można stwierdzić, 
że spisywał metrykę aż do swej śmierci, która nastąpiła w pierwszej połowie 
1753 roku5. Po nim tymczasowym zarządcą parafii został Stanisław Michale-
wicz6. Swoją obecność odnotował w metryce tylko raz. Najpóźniej w 1754 roku 
jego miejsce jako tymczasowy administrator zajął Kajetan Kossa, który wkrótce 
otrzymał nominację proboszczowską. Ostatni zawarty w rękopisie wpis księdza 

2 Grzegorz Dawidowicz (ok. 1658-1719/1720) – absolwent lwowskiego kolegium te-
atyńskiego (1680-1689), przed objęciem probostwa w Zamościu był do grudnia 1693 roku 
wikariuszem przy katedrze ormiańskiej we Lwowie; posiadał tytularne godności sekretarza 
królewskiego oraz dziekana łuckiego (K. Stopka, Materiały do słownika duchowieństwa or-
miańskiego, dokument elektroniczny w posiadaniu prywatnym).

3 Michał Dominik Butachowicz (1678-1753) pochodził ze Lwowa, był synem egzulanta 
kamienieckiego Kaspra Butachowicza i Zofii z Matiaszewiczów; absolwent kolegium teatyń-
skiego (1701-1709), wikariusz przy ormiańskiej katedrze lwowskiej, protonotariusz apostol-
ski (1722), penitencjariusz katedralny (1732) (K. Stopka, Materiały do słownika).

4 Zachariasz Szymon Steckiewicz (Stetkiewicz) – absolwent kolegium teatyńskiego, 
wikariusz przy katedrze lwowskiej (1700-1703), proboszcz ormiański w Jazłowcu (1703) 
(K. Stopka, Materiały do słownika).

5 Archiwum Państwowe w Lublinie, Akta Miasta Zamościa, sygn. 48, Acta advocatialia et 
scabinalia Zamoscensia – indukta 1749-1755, k. 379v.

6 Stanisław Grzegorz Michalewicz (Mikołajowic, Mikelewicz) (1717-1793) – syn lwow-
skiego złotnika Kazimierza Chaperdziego i Anny, wyświęcony przez arcybiskupa Jana To-
biasza Augustynowicza w 1741 roku, duszpasterzował głównie w katedrze lwowskiej, gdzie 
z czasem został dziekanem kapituły (K. Stopka, Materiały do słownika).
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Kossy pochodzi z 1769 roku, ale zmarł on dopiero w 1774 roku7. Po Kossie 
tymczasowym administratorem parafii został Mikołaj Hankiewicz – zwierzch-
nik parafii w Żwańcu8. Jego ręką spisane zostały końcowe stronice metryki z lat 
1775-1776. Ostatni proboszcz zamojski, którym według Sadoka Barącza był De-
odat Szadbej9, nie pozostawił żadnych wpisów.

Przedmiotem niniejszej edycji są zapisy metrykalne ślubów i chrztów, zapiski 
o charakterze kronikarskim oraz testament Stefana Ałtunowicza. Ze względu na 
obszerność tekstu nie uwaględniono przedmowy o charakterze normatywnym. 
Edycję sporządzono przy wykorzystaniu metody zastosowanej w serii wydaw-
niczej Pomniki dziejowe Ormian polskich. Zarówno w łacińskich, jak i polskich 
partiach tekstu pozostawiono oryginalną grafię. Ingerencje w tekst zaznaczono 
nawiasami kwadratowymi. Dla uczytelnienia treści rozdzielono wyrazy, tam 
gdzie przez niedbałość pisarzy zlały się ze sobą. Ponieważ zapiski zostały ujęte 
w rubryki, zdecydowano się na pozostawienie takiej właśnie formy. 

7 W 1766 roku, już jako proboszcz, darował 720 złotych na fundusz bractwa Niepokala-
nego Poczęcia Najświętszej Marii Panny przy katedrze lwowskiej (S. Barącz, Rys dziejów 
ormiańskich, Tarnopol 1869, s. 151, 178).

8 Mikołaj Hankiewicz (1734-po 1791) – syn Ormianina stanisławowskiego, Samuela 
Hankiewicza; absolwent teatyńskiego kolegium we Lwowie (przyjęty w 1750 roku), pro-
boszcz w Żwańcu, gdzie w latach 1782-1786 odbudował po pożarze kościół pw. Niepoka-
lanego Poczęcia Najświętszej Marii Panny; w 1786 roku przywiózł do Żwańca z Zamościa 
obraz św. Kajetana (K. Stopka, Materiały do słownika).

9 S. Barącz, Rys dziejów, s. 178.
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Edycja

Folio 1

LIBER# METRYCES.
SEU
Cathalogus Sacrorum, Legitimorumq[ue] 
                       Connubiorum.
                    In Quo
Rite Benedicta, Confirmata, Data Matrimonia.
                        Parochianorum
Ecclesiae Istius Zamoscensis Armenorum
Gloriossima In Caelum assumptionis
            Beatae Virginis Mariae
                        Celebrata
Juxta Rijtum Ecclesiae nostrae Orientalis – 
                        Adnotantur.
Ab Anno Dni M.D.C.X.C. IV.
Computus vero n[ost]ri. Armenoru[m] M.C.X.L III
                        Conscriptus –
Per me, Loci hujus Praepositum
Dom[inum] Gregorium Petrum Davidovicz
                        Decanum Luceoriensem
Sacrae Regiae M[aiesta]tis Secretarium

# Nad literą E znak „#”.

Folio 4v

Annus Domini 1698.
Annus computus Armenorum 1147.

A[nno] 
D[omi]ni!
 I

_
1.

1698. die 8. Mens[is] Maij, iuxta vetus. calendarium die
28. Mens[is] apri[li]s. an[ni] computus n[ost]ri. 1147. Ego Gregorius 
Deodatus Petrus Davidovic, Praepositus ad Ecclesiam istam Armenam 
Zamoscensem, Gloriosissimae in Caelum assumptionis B[eatae] V[irgi-
nae] Mariae S[acrae] R[egiae] M[aiesta]tis. S[ecreta]rius. Decanus Lu-
ceoriensis
Contractum Matrimonium inter Bigamos Andream Skotnicki Pellionem 
Varencensem Viduum: et Annam filiam Dom[ini] Nicolai Civis Varence-
[n]ssis rytus n[ost]ri Viduam Armenam, accepto mutuo consensu expres-
so, per verba
de pr[a]esenti, coniunxi et confirmari: jn pr[a]esentia testiu[m] Parochia-
noru[m] huius n[ost]r[a]e Ecclesi[a]e. 
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A[nno] 
D[omi]ni
 2

2

1698. die 23 Mens[is] Augusti. juxta vetus. cal[endarium] die 13 eius-
de[m] Mens[is] An[no] computus. n[ost]ri. 1147. Ego Gregorius Davi-
dovicz Praepositus. huius. Eccle[siae] Decanus. Luceorie[nsis]. S[acrae] 
R[egiae] M[aiesta]tis Secretarius. Contractu[m] Matrimoniu[m] inter 
Trigamu[s] Chrystophoru[m] Płocki Mgrano. Cali[v]nu[m]; et Pudi-
cam Virginem Rosam Arevovicovnam, rytus. n[ost]ri. armeni nuptias  
eo[ru]nd benedixi, confirmavi, etconiunxi in presaentia Excell[ens] The-
saurariae Regni, et alioru[m] nobiliu[m] 
Annus D[omi]ni. 1702.
An[nus] computus Armeni 1151.

A[nno] 
D[omi]ni
 I

3

1702. die 16. Mens[is] Sep[tem]bris. juxta vetus. cal[endarium] die 
6 eiusde[m] Mens[is] An[no] computus. n[ost]ri. 1151. Contractu[m] 
Matrimoniu[m] inter Bigamum Mathiam Levkievic Rytus Rutheni, et 
Pudicam Virginem Annam Arakielovicovnam, accepto mu#

# Sylaby „pto” i „mu” napisane linijkę niżej po prawej stronie.

Folio 5

 Annus Domini 1707.
An[nus] computus Armeni 1156
pto mutuo consensu expresso, Ego Gregorius. Davidovic Pr[a]espositus 
huius. Eccle.[siae] nuptias eoru[m] benedixi, et confirmavi In assistentia 
Parochianoru[m]
 Annus D[omi]ni 1707.
An[nus] computu[s] Armeni 1156

A[nno] 
D[omini]

1707. die 27 Mens[is] Januar. PerIllustris et Ad[modum] R[evere]ndu[s] 
D[omi]nus. Jozephus Skocki, Custos Ecclesi[a]e Collegiat[a]e Zamo-
scensis, in Ecclesia n[ost]ra. armena benedixit, et confirmavit contrac-
tu[m] matrimoniu[m] inter Nobilem Joannem Mędrzynski, et Helena  
Trefnerovna filia Capitanei Trefner, Peditatus. Excell[e]nti[ssimus] D[o-
mi]nus Campestris Pr[a]esentibus A[dmodum] R[everendo] Do[mi]n[os] 
Thoma Graszecki, eiusde[m] Collegiat[a]e Eccle[siae] 
Sacrist[i]ano, et officialibus eiusdem legionis
Annus Domini 1708
Annus computus Armeni 1157

A[nno] 
D[omini]
I

4.

1708. die 12. Mens[is] Febr[uarii] D[omi]nica. Sexagessima, iuxta ve-
tus. cal[endarium] die. I.a [prima] eiusdem Mens[is] D[omi]nica. Septu-
agesima. An[no] computus. n[ost]ri 1157. praemissis de more n[ost]ro. 
benedictionibus. sponsalioru[m] nulloq[ue] detecto impedimento cano-
nico: Ego Gregorius. Davidovic, Pr[a]epositus. istius. Eccle[siae] habito 
mutuo consensu per verba depraesenti, conractu[m] matrimoniu[m], in-
ter Simeone[m] Takiesovicz et Pudica[m] Virginem Annam Davidovi-
covnam benedixi coniunxi, et confirmavi Praesentibus. testibus. Mathia 
Levkiewicz ProConsule#

# Słowo napisane linijkę niżej po prawej stronie.
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Folio 5v

Annus D[omi]ni. 1708.
An[nus] computus Armeni 1157.
Proconsule Civitatis cu[m] Consorte sua Anna Arakiełovicowna Ambo-
busq[ue] Latinae videlice[t] et Armenae Nationis Advocatis Casimiro 
Lubecki, et Zacharia Arakielovicz.

A[nno] 
D[omini]
2.

5

1708. die 14. Mens[is] Februarij. Feria T[ertia] post D[omi]nicam. Se-
xagesimae juxta vetus. cal[endarium] die 3. eiusdem Mens[is] An[no] 
computus. n[ost]ri. 1157. Ego Gregorius. Davidovic, Pr[a]epositus. hu-
ius. Eccle[siae] habita praesentia Vicarij E[c]cle[siae] Parochialis Colle-
giatae Zamoscensis R[everen]do. D[omi]no. Czochovski Thoma: Inter 
Chrystophoru[m] Grzybovski contractu[m] matrimoniu[m], et Annam 
Vodziankievicovnam Viduam benedixi, coniunxi, et confirmavi, pr[a]- 
sentibus. de more testibus. Zacharia Arakielovic, advocato Juris Armeni-
ci, Zacharia faruchovic Proconsule Civitatis, et Alexandro Bryski, Ma-
thia Levkievic, Sebastiano Łyszkievic Proconsulibus. 

A[nno] 
D[omini]
3

6.

1708. die 18. Mens[is] februa[rii] Sabbato post. D[omi]nica[m] Sexage-
simae juxta vetus. cal[endarium] die 7. eiusdem Mens[is] post D[omi]- 
nica[m] Septuagesimae Ego Gregorius Davidovic, Pr[a]epositus. huius. 
loci, contractu[m] matrimoniu[m] inter Adalbertu[m] Stryikovski auri-
fabrum, et Marianna[m] Avakovicovnam Viduam coniunxi, benedixi, 
et confirmavi. Pr[a]esentibus. Zacharia Arakielovic advocato, Thoma 
Kraus, Gabriele Derbedrosovic. 
Annus D[omi]ni. 1709.
An[nus] computus Armeni 1158

A[nno] 
D[omini]
I

7

1709 die 9. mens[is] n[ovem]bris. Sabbato post D[omi]nica[m] 24. post 
Pentecost[en] juxta vetus. cal[endarium] die 29. Mens[is] Octobris. Ego 
Gregorius. Davidovic Pr[a]ep[ositus] huius. loci, contractu[m] matrimo-
niu[m] inter Gabriele[m] Derbedrosovic Viduano, et Pudicam Virgine[m] 
Petronellam Arakiełovicovnam benedixi, et confirmavi in praesentia#

# Końcówka „-sentia” napisana linijkę niżej po prawej stronie. 

Folio 6

Annus D[omi]ni. 1711
An[nus] computus Armeni 1160
populi ad hunc acti congregati:
Annus D[omi]ni. 1711
An[nus] computus Armeni 1160.
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A[nno] 
D[omini]
I

8.

1711. die 21. februar[ii] Sabbato post Quinqvagesima, juxta vetus. ca-
l[endarium] die 10. eiusde[m] Mens[is] ante Quinqvagesima, a[nno] 
computus. n[ost]ri. 1160. Contractu[m] Matrimoniu[m] inter Sergiu[m] 
Czerkiesovicz Armenu[m] orientalem, et Pudica[m] virginem Marian-
nam DerArystakiesovicovnam, habito eoru[m] mutuo consensu expresso 
per verba de pr[a]esenti, coniunxi, benedixi, et confirmavi in pr[a]esentia 
populi ad hunc actio congregati Ego Gregorius Davidovic Pr[a]ep[ositus] 
huius. loci-

A[nno] 
D[omini]
2

9

1711. die 25. Mens[is] Aprili[s] Sabbato post D[omi]nica[m] 2. post Pas-
cha, juxta vetus cal[endarium] die 14. eiusde[m] Mens[is] Ego Gregorius 
Davidovic Pr[a]epositus. huius Eccle[siae] contractu[m] matrimoniu[m] 
inter Jacobu[m] Vozanovski, notariu[m] Proconsulatu[s] Zamoscensis, et 
Pudicam Virginem Justina[m] Vodziankievicovnam coniunxi, benedixi, 
et confirmavi in pr[a]esentia nobilis Caroli Zudavski, Zachariae Arakie-
łovic Advocati, Zachari[a]e Faruchovic Proconsulis

A[nno] 
D[omini]
3

10.

1712. die 17. Mens[is] Octobris Sabbato post D[omi]nica[m] 20 post 
Pentecost[en] juxta vetus. calend[arium] die 6. eiusde[m] Mens[is] Per 
Illustris et Adm[o]du[m] R[everen]dus. D[omi]nus. m[agister] Jacobus. 
Arakiełovic, Canonicus. Collegiate Zamosce[n]ae. Doctor Phi[losophi]
ae. et in Universitate Zamoscensi Ordinarius. Professor Rhetorices con-
firmavit, benedixit, et coniunxit matrimoniu[m] contractu[m] inter An-
drea[m] Wilczek#

# Nazwisko napisane linijkę niżej po prawej stronie. 

Folio 6v

Annus D[omi]ni. 1711
An[nus] computus Armeni 1160
Wilczek, Vexilliferu[m] Regimenti Peditatus. Excell[entis] Ordinati Za-
moiski; Cive[m] Zamosce[n]sie[m] et Marianna[m] Arakiełovicovnam; 
in assistentia Zachari[a]e Faruchovic Proconsulis cum Consorte sua So-
phiia Dylagovicovna ad hunc actu[m], alijsq[ue] congregatis

A[nno] 
D[omini]
4.

11

1711. die 7. Mens[is] N[ovem]bris. Sabbato ante D[omi]nica[m]  
23. post Pentecost[en], juxta vetus. cal[endarium] die 27. Mens[is] O[c-
to]bris. ante D[omi]nicam 23. post Pentecost[en] Ego Gregorius. Da-
vidovic Pr[a]epositus. huius. Eccle[siae] Contractu[m] Matrimoniu[m] 
inter Andream Zaleski civem olim Varsaviensem, et Pudica[m] Virginem 
Catharina[m] Baleovicovnam confirmavi, et benedixi assistentibus. Ste-
phano Ałtunovic, Zacharia Arakiełovic multisq[ue] alijs ad id congrega-
tis in Ecclesiam
Annus D[omi]ni. 1712.
An[nus] computus Armeni 1161
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A[nno] 
D[omini]
I

12

1712. die 16. Mens[is] Janu[arii] Sabbato ante D[omi]nica[m] 2. post 
Epiphaniam, iuxta vetus. cal[endarium] die 5. Mens[is] Januarij Ego 
Gregorius. Davidovic, Pr[a]epositus. huius. Ecclesi[a]e, Contractu[m] 
Matrimoniu[m] inter Varthanu[m] Eminovic, Charnensem# Armenu[m] 
orientalem, et Pudica[m] Virginem Helena[m] DerAristakiesovicovna 
confirmavi, et benedixi in asistentia D[omini] Stephani Ałtunovic alioru-
[m]q[ue] huius Parochi[a]e ad hunc actu[m] congregatoru[m]

A[nno] 
D[omini]
2.

1712. die 6. Mens[is] Augusti. Sabbato ante D[omi]nica[m] 12. post Pen-
tecost[en] iuxta vetus. cal[endarium] die 26 Mens[is] Julij ante D[omi]- 
nica 7##

# Prawdopodobnie od: Karin – ormiańskiej nazwy miasta Erzurum we wschod-
niej Turcji, lub od: Kyrna – miejscowości niedaleko Dżulfy w prowincji Nachi-
czewan.
## Słowo „Dnica” i liczebnik napisane linijkę niżej po prawej stronie. 
Uwaga: wpis urwany.

Folio 11v 

Annus Domini 1694.
Annus computus armenorum. 1143.

Anno 
D[omi]ni. 
1.

1.
Baleovicz
Theodorus.

1694. die 1a [prima] Mensi[s] Aprilis D[omi]nica Palmaru[m], tunc, 
veteris Calendarij. Anno Computus nostri, Armeni 1143. Ego Grego-
rius Deodatus, Petrus Davidovicz pro tunc Ordinarius. Concionatur ad 
Ecclesiam Armenam Zamosce[n]sia[m], Gloriosissimae in Caelu[m] 
Assumpti[o]nis Beate Virginis Mari[a]e, Baptizavi die 3. Aprilis natu-
[m] ex Legitimis Coniugibus Varteres, et Marianna Baleovicz, Filium 
Theodorum: Eundemq[ue] Unxi Sacro Confirmationis Sacramento, Assi-
stentibus Patrinis D[omi]no. Stephano Ałtunovicz, Antiquo ProConsule 
Civitatis Zamoscensis, et Spectabili Anna Kasprova Arevoviczova, eius-
dem Parochiae

An[no] 
D[omi]ni.
2.
Derbedroso=
vicz 
Matthias.

2.

1694. Die 4. Mensis Aprilis Computus n[ost]ri. Arm[eni] An[no] 1143. 
natu[m] ex Legitimis Coniugibus Gabriele Derbedrosovicz, et Zophia 
Kirkoroviczovna, eiu[s]dem Parochiae. Ego Nicolaus Arevovicz Com-
mendarius tunc, ad Ecclesiam Arm[enorum] Zamos[censem] Baptizavi 
Aprilis Decimaseptima iuxta latinu[m] Calendariu[m] Septima die eius-
dem Mensis Mattheum Filium, Levantibus ex Sacro Fonte Nobili D[o- 
mi]no. Alberto Radziminski Oëconomo Dominii Zamoscani, et Illustri-
s[si]ma D[omi]na. Anna Zamoiska Vidua, Suprema Regni Thesauraria: 
Iisdem assistentibus ad Sacras Unctiones Confirmationis Sacramenti:

An[no] 
D[omi]ni.
3
Tatułovicz
Antonius
Anna

1694. Die Vigesima tertia mensis aprilis, Comp[utus] n[ost]ri. Ar[me]- 
ni. An[no] 1143. natu[m] ex Legitimis Coniugibus Antonio Tatułovicz, 
et Sophia Bartoszevicovna eiusdem Parochiae Ego Nicolaus Arevovicz, 
Commend[arius] ad dicta[m] Ecclesiam #die Septima Maij#

# Fragment napisany linijkę niżej po prawej stronie.
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Folio 12

Annus Domini# 1694-
Annus Computus Armenorum 1143.

# Nad literą „i” znak „x”.
Die Septima Maij Baptizavi Filiam Annam : Levantibus ex sacro Fonte 
Excell[entissi]mo D[omi]no Thoma Josepho Zamoiski, cu[m] Illustri-
s[si]ma D[omi]na. Anna Bendzinska Capitanei, Iisdem assistentibus ad 
Sacru[m] Confirmationis Sacramentu[m]

A[nno] 
D[omini] 
1695.
1.

Avakovicz.
Anna

Annus Domini 1695.
Annus Computus Armenorum 1143.
Die Vigesima Prima Mensis Julij, veteris Compu[tus] n[ost]ri. Arm[eni] 
1144. Die undecima eiusdem mens[is] Ego Gregorius, Deodatus, Petrus 
Davidovicz, Institutus adhuc Praepositus, ad Ecclesiam Zamoscensem 
Ar[me]nam. Gloriosissimae in Caelum assumptionis B[eatae] V[irginis] 
Mariae, natam ex Legitimis Coniugibus Lazaro Avakovicz Jazlovecensi, 
et Marianna Derbedrosovicovna eiusdem Parochiae, Baptizavi filiam An-
nam, Eandemq[ue] Nominata[m] Christinam, Unxi Sacro Confirmationis 
Sacramento : Asistentibus ad Sacru[m] Fontem Patrinis Nobili Alexan-
d[r]o Lubevski, et Pudica Virgine Elisabetha Ventonovna, rytus Latini. 

A[nno] 
D[omini] 
1695. 
2.

F[a]
ruchovic:
Casimirus.

Die Qvinta Mensis Septembris; veteris Computus. N[ost]ri. Arm[e]ni. 
An[no] 1144. Die Vigesima Sexta Mensis Augusti, natu[m] ex Legitimis 
Coniugibus Zacharia Faruchovicz, et Sophia Dylagovicovna eiusdem 
Parochiae; Ego Gregorius. Deodatus Petrus Davidovicz Intractus iam[?] 
Pr[a]epositus ad Eccl[esi]am Zamosc[ensem] Arma[e]no[rum] Assump-
tion[i]s. Gloriosissi[m]ae in C[a]elu[m] B[eatae] V[irginis] Mariae, Bap-
tizavi Filiu[m] Casimiru[m], Eundemq[ue] nominatu[m] Dominicu[m] 
Sacris unctionibus Sacramenti Confirmationis, inunxi : assistentibus #ad 
Sacru[m] fontem#

# Fragment napisany linijkę niżej po prawej stronie.

Folio 12v

Annus Domini 1695.
Annus Computus Arm[eno]rum. 1144.
Ad Sacrum Fontem Patrinis Spectabilibus Zacharia Arakiełovicz, advo-
cato pro tunc Juris Arm[enici] cu[m] Anna Kasprova Arevoviczova Vi-
dua eiusdem Parochiae.
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A[nno] 
D[omini] 
1695.

Inducta
metryces
Zachariae
Farucho-
v[icz]

Die 17. Novembris Ego Gregorius, Deodatus, Petrus Davidovicz Pra-
ep[ositus] Eccle[siae] Zam[o]s[censis] Arm[eno]rum etc: Induxi ad acta 
metrices, Litteras Legitimi Ortus, extraditas ex Libris Metrices, Eccle-
[siae] Arm[enorum] Jazlovecensis tenoris sequentis
Ego Do[mi]n[us] Joannes Mełkonevicz, Litteras Legitimi Ortus Zacha-
riae faruchovicz, extradidi ex libris metrices Eccle[siae] Jazłovecens[is] 
Arm[enorum] de tenore tali. An[no] Computus n[ost]ri. Armenoru[m] 
1113 Ego Do[mi]n[us] Nerses ArchyPresbyter, Baptizavi ex Legitimis 
Coniugibus Faruchovicijs, natu[m] filiu[m] Zachariam.
Annus D[omi]ni. 1696.
An[nus] Computus Arm[eno]rum. 1145

A[nno] 
D[omini] 
1696
1.

Derbedroso-
vic.
Marcus.
6

Die Quarta Martij, comp[utus] vero n[ost]ri : Arm[eni] An[no] 1148. Die 
Vigessima quarta februarij in veteri Calen[dario] Ego Greg[orius] De-
od[atus] Petrus. David[owicz] Praep[ositus] huius Eccle[siae] Baptizavi 
natu[m] ex Legitimis Coniugibus Famato Gabriele Derbedrosovicz, et 
Sophia Kirkoroviczovna Civis Zamosc[ensis] Filiu[m] Marcu[m] Eun-
demq[ue] unxi Sacro Chrysmate Confirmationis, nominatu[m] Casimiru-
[m] assistentibus. Patrinis M[a]gnifico D[omi]no. Stanislav Merelowski 
Nobili, Oëconomo Dom[in]us Zamosce[nsi]s cu[m] Marianna Bartoso-
viczova istius Parochiae.

A[nno] 
D[omini] 
1696
2

Die Vigesima Septima Junij. An[no] comp[utus] n[ost]ri. 1148. Die de-
cima septima eiusdem mensis iuxta vetus Calend[arium] Ego D[ominus] 
Greg[orius] Praep[ositus] istius. Eccle[siae] Baptizavi natu[m] ex Legi-
timis Coniugibus#

# Od „-gitimis” linijkę niżej po prawej stronie.

Folio 13 

Annus D[omi]ni 1696
An[nus] Computus. Arm[eno]rum. 1145.

Martinus
Valachus.
Sophia

[Le]gitimis Coniugibus, Martino rytus Latini, et Catharina istius Paro-
chiae Filiam Sophiam; Eandemq[ue] inunxi Sacris unctionibus Sacra-
menti Confirmationis, nominatam Barbaram, Assistentibus Dominis 
nobili Stanislao Malczevski, studioso Academiae istius Zamosc[ensis] 
cu[m] Sophia Dylogovicovna, Faruchovicova huius Parochiae

7

A[nno] 
1696.
3
Tatułovic
Antonius
Michael

Die Quarta 8bris. [Octobris] An[no] comp[utus] Arm.[eni] 1145. Die 
Vigesima quarta Sep[tem]bris. Ego. Do[mi]n[us] Gregor[ius] David[o-
wicz] Praepos[itus] istius Eccle[siae] Baptizavi natum ex Legit[imis] 
Coniug[ibus] Antonio Tatułovicz, et Sophia Bartosoviczovna eiusdem 
Parochiae filiu[m] Michaelem; Et unxi Sacro Chrysmate Confirmationis 
nominatu[m] Franciscu[m], cuius Patrini fuerunt Magnif[icus] D[omi]- 
n[u]s. Franciscus. Bieniecki, Pincerna Żydacoviens[is] Supremus Judex 
Tribunalis D[omi]nij Zamosc[ensis] cum D[omi]na. Anna Casprova are-
vovicova Vidua istius Parochiae.

8
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Annus D[omi]ni. 1697.
An[nus] Computus Arm[eno]rum. 1146

A[nno] 1697
DerArystatus
Gemini

Die Sexta Julij comp[utus] n[ost]ri. An[no] 1146. Die vigesima sexta 
[nieczytelne] Junij. Ego idem Praep[ositus] huius Eccle[siae] natos ex 
Legitimis Coniugibus Infantes duos Baptizavi Onufriam, eundemq[ue] 
unxi Sacro oleo Confrmationis, assistentibus Patrinis Zacharia Farucho-
vicz, Scabino Juris Arm[enici] cu[m] Marianna Ałtunovicova: Ex Iisdem 
Parentibus Joanne videlicet Der Artystakiesovicz et Erepsima coniuge 
natu[m] alteru[m] Filiu[m] Baptizavi Zachariam, e[t] inunxi S[acro] 
Confirmationis Chrysmate, Assistentibus Patrinis Stephano Ałtunovicz, 
cu[m] Anna Kaspr[owa]#

# Imię i nazwisko napisane linijkę niżej po prawej stronie.

9

Folio 13v

Annus D[omi]ni. 1698
An[nus] Computus Arm[eno]rum. 1147
Anna Kasprova, eiusdem Parochiae. 
Annus D[omi]ni. 1698.
An[nus] Computus Arm[eno]rum. 1147.

A[nno] 
D[omini] 
1698.
1.
Leszczynski
Joannes
10.

Die Quinta Januarij, An[no] comp[utus] n[ost]ri. 1147. Die 26. D[ecem]
bris. D[omi]nica. I.a [prima] post festum Nativitatis D[omi]ni. In veteri 
Calend[ario] in festo S[ancti] Stephani ProthoMartyris Ego D[ominus] 
Gregor[ius] Davido[vicz] Praep[ositus] istius Eccle[siae] Baptizavi na-
tu[m] ex Legitimis Coniugibus Jacobo Leszczynski Aurifabro, et Anna 
Barthosoviczovna Filiu[m] Joannem, eundenq[ue] Sacro Confirmatio-
nis Chrysmate inunxi nominatu[m] Franciscu[m] Assistentibus Patrinis 
Gabriele Derbedrosovicz, cu[m] Marianna Baleoviczovna eiusdem Pa-
rochiae.

A[nno] 
D[omini] 
1698.
2.
Tumanovicz.
Marianna

11.

Die Vigesima Prima Mens[is] Januar[ii] an[no] comp[utus] n[ost]ri. 
1147. Die undecima, eiusdem Mensi[s] in veteri Cal[endario] Ego Gre-
gor[ius] Davidov[icz] Pr[a]ep[ositus] eiusdem Eccle[siae] Baptizavi 
natum, ex Legitimis Coniugibus Thoma Tumanovicz, et Marianna Ta-
kiesoviczovna, Filia[m] Mariannam; Eandemq[ue] Confirmavi S[acro] 
Oleo Chrysmatis nominatam Catharina[m] Assistentibus Patrinis Nobili 
D[omi]no Stanislao Udrycki; cu[m] Excell[entessim]a Marianna Zamo-
iska Filia Excell[ente] Thesaurariae Regni.

A[nno] 
D[omini] 
1698
3.
Derbedro-
sovic
Lucas
12.

Die Vigesima octava Maij, iuxta vetus. Calen[darium] die 18 eiusdem 
Mensis An[no] Comp[utus] n[ost]ri. 1147. Ego Gregorius. Davidovicz 
Praepositus eiusdem Eccle[siae] Baptizavi, natu[m] ex Legitimis Co-
niugibus Gabriele Derbedrosovicz, et Sophia Kirkoroviczovna eiusdem 
Parochiae Filiu[m] Lucam Levantibus ex Sacro fonte Zacharia Arakieło-
vicz, pro #tunc Advocato#

# Fragment napisany linijkę niżej po prawej stronie.
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Folio 14

Annus D[omi]ni. 1698
An[nus] Computus Arm[e]ni. 1147
tunc Advocato Juris Armenici, et Burgimagistro Civitatis Zamoscens[is] 
cu[m] Nobili Theresia Ołtarzevska. Ad Sacrum Confirmationis Sacra-
mentu[m] nominatu[m] Sergio, Antonio, assistentibus Patrinis Nobili 
Antonio Paievski, cu[m] Virgine nobili Ursula Ołtarzevska; Georgio Ku-
ropatva, cu[m] nobili Marianna Ołtarzevska.

A[nno] 
D[omini] 
1698
4.
Faruchovic
Gregorius.
13.

Die Vigesima secunda Julij. Juxta vetus Calen[darium] die 12. Eiu[s]- 
de[m] Mens[is] Ego D[ominus] Gregorius Davidovicz, Praepos[itus] hu-
ius Eccle[siae] natu[m] ex Legitimis Coniugibus Zacharia faruchovicz, 
et Sophia Dylagovicovna eiusdem Parochiae Baptizavi filiu[m] Grego-
rium. Levantibus. Ex S[acro] Fonte magn[ifici]s D[omi]no Francisco 
Bieniecki, Pincerna Żydacoviensi, Judice Supremi Tribunalis D[omi]nii 
Zamosciani, cu[m] Anna Topałovicovna Kasprova Vidua. Ad Sacramen-
tu[m] Confirmationis, nominato Antonio, as[sis]tantibus Patrinis Nobili 
Marco Malczevski, cu[m] Marianna Ałtunoviczova.

A[nno] 
D[omini] 
1698
5.
Vodziankie-
v[icz]
Barbara
14.

Die Vigesima septima Mens[is] O[cto]bris. Juxta vetus Cal.[endarium] 
17. Die me[n]sis eiusdem, An[no] comp[utus] n[ost]ri. 1147. Ego Gre-
gorius. Davidovicz Pr[ae]pos[itus] huius. Eccle[siae] natam ex Legitimis 
Coniugibus Gregorio Vodziankievicz rytus Latini, et Anna Szymanska 
rytus n[ost]ri. Arm[eni] Filiam Barbaram Baptizavi, eandemq[ue] con-
signavi Sacris unctionibus Sacramenti Confirmationis, nominatam Ca-
tharinam Patrinis as[sis]tantibus Paulo Basilio mercatore de Stepaniec, 
cu[m] Teophila Malborska vidua.
Annus Domini 1699.
An[nus] computus Arm[eno]rum. 1148

A[nno] 
D[omini] 
1699.

Die secunda Mensis Augusti, D[omi]nica. 8. Post Pentecost.[es] #juxta 
vetus Calend[arium]#

# Fragment napisany linijkę niżej po prawej stronie.

Folio 14v

Annus Domini 1699.
Annus Computus Arm[eno]rum. 1148

1.

15.

Thomas
Tumanovic:
Antonius.

Juxta vetus Calend[arium] die 23. Julij Ego Gregorius Davidovicz Pra-
epositus huius Eccle[siae] Baptizavi Infantem natu[m] ex Legitimis 
Coniugibus Thoma, Tumanovicz Scabino Juris n[ost]ri. E[t] Marianna 
Takiesovicovna eiusdem Parochiae Filiu[m] Antonium, Levantibus. Ex 
S[acro] Fonte Magn[i]f[ico] D[omi]no. Francisco Bieniecki Pincer-
na Żydacovi[ensi]. Judice Supremo Tribunal[is] Zamos[censis] cu[m] 
Excell[entessim]a Marianna Catharina Zamoiska, filia Excell[e]n[ti]s 
Thesaurariae Regni. Ad Confirmationem, Dicto Dominico as[sis]tantibus 
Patrinis Nobili Martino Mathio Gąsiorovski, cu[m] Spectabili Sophia fa-
ruchovicowa huius Parochiae.
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A[nno] 
D[omini] 
1699.
2.
16

Gregorius
Vodziankie-
[wicz]
Marianna

Die Octava Mens[is] N[ovem]bris. Computus vero n[ost]ri. An[no] 1148. 
Ego Do[mi]n[us] Gregorius. Davidovicz Praepos[itus] huius Eccle[siae] 
Baptizavi natam ex Legitimis Coniugibus Gregorio Vodziankievicz, 
rytus Latini, et Anna Szymanska, rytus Arm[eni] Filia[m] Mariannam: 
Levantibus ex S[acro] fonte Fedorovicz mercatore de Stepaniec, cu[m] 
pudica virgine Ferencovicovna eiusdem rytus Ruthenoru[m] ad Sacru[m] 
Confirmationis Sacramentu[m] nominata[m] Elisabethae Patrini fuerunt 
Sophia Faruchovicova Advocata Juris n[ost]ri. Arm[eni] cu[m] Constan-
tinovicz mercatore de Stepaniec.

Annus Domini 1700
Annus Computus Arm[eno]rum 1149.

A[nno] 
D[omini] 
1700
1.

17

die Decima quinta mens[is] februarij, iuxta vetus Cal[endarium] die  
5. Eiusdem mensis. An[no] comput[us] n[ost]ri. 1149. Ego D[omi]n[us] 
Gregorius. Davidovicz Praep[ositus] huius Eccle[siae] Baptizavi Infan-
tem Natum ex Legitimis Coniugibus Jacobo Leszczynski Aurifabro, et 
Anna#

# Od „-fabro” napisane linijkę niżej po prawej stronie.

Folio 15

Annus D[omi]ni. 1700
An[nus] Computus Arm[e]ni. 1149.
fabro, et Anna Bartosovicovna filium Josephum: Levantibus 
ex S[acro] Fonte nobili Casimiro Bledzevski Supremo Ma-
reschalco Dom[in]us Zamoscianae, et Nobili Anna, Julina 
Gruszecka: Iisdem ad Sacramentu[m] Confirmationis as[sis]- 
tantibus Patrinis nominatu[m] Antonio.

Jacobus
Leszczy[n-
ski]
Jospehus

A[nno] 
D[omini] 
1700
2.

18.

Die Secunda Mens[is] Sep[tem]bris. juxta vetus. Cal[enda-
rium] die 22. Mens[is] August[i] An[no] comp[utus] n[ost]- 
ri. Arm[eni] 1149. Ego Do[mi]n[us] Gregorius. Davidovic 
Praepos[itu]s. huius. Eccle[siae] Infantem natu[m] ex Legiti-
mis Coniugibus Zacharia Faruchovicz Advocato Juris Arme-
nici, et Sophia Dylagovicovna Filiu[m] Joannem Baptizavi, 
Levantibus. ex S[acro] fonte Ill[ustrissi]mo et R[evere]n[d]o 
D[omi]no. Joanne Dłuzevski Episcopo Gratiunopolitano, 
Suffraganeo Chelmens[i] cu[m] Anna Topałovicovna kaspro-
va; Iisdem ad S[acrum] Confirmationis Sacramentum Patrinis 
as[sis]tantibus, nominato Deodato. jnfuncti

Zacha[ria]
Farucho-
[wicz]
Joannes
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A[nno] 
D[omini] 
1700
3.

19.

Die Vigesima octava Mens[is] Sep[tem]bris. juxta vetus Ca-
l[endarium] die 17. eiusdem mensis An[no] comp[utus] n[ost]- 
ri. 1149. Ego Do[mi]n[us] Gregorius Davidovic, Praep[ositus] 
huius Eccle[siae] natam ex Legitimis Coniugibus Joanne De-
rarystakiesovicz, et Erepsima, filiam Christinam, baptizavi, 
Eademq[ue] contuli Sacru[m] Confirmationis Sacramentu[m] 
nominatae Annae, as[sis]tantibus Patrinis Mathia Tochacki 
baptizato Turca, tunc Magistro Culin[a]e Illus[trissim]us Do-
[mi]nus Zamosc[ensis] cu[m] Anna Topalovicovna Kasprova.

DerA
rystak[ieso-
wicz]
Anna

Annus Domini. 1701.
An[nus] Computus arm[eno]rum. 1.150.

A[nno] 
D[omin]i. 
1701
1.

Die Decima quarta n[ovem]bris. juxta vetus. Calen.[darium] 
die 3. eiusdem Mens[is] An[no] comp[utus] n[ost]ri. 1150. 
Ego Do[mi]n[us] Gregorius. Deodatus. Petrus. Davidovicz 
Pr[a]ep[ositus] istius Eccle[siae] natam ex Legitimis Coniu-
gibus Thoma Tumanovicz#

# Imię i nazwisko napisane linijkę niżej po prawej stronie.

Folio 15v

Annus Domini 1701.
An[nus] Computus Armen[o]ru[m] 1150.

Tumanovic.
Anna
20

Thoma Tumanovicz, et Marianna Takiesovicovna Baptizavi filiam 
Annam: E[i]edemq[ue] nominatae Catharinae S[acro] Confirmationis 
Sacramentum contuli as[sis]tantibus Patrinis Illus[trisi]mo D[omi]no. 
Castellaneo Camenece[n]si Żaboklicki, cu[m] Excell[entessim]a D[o-
mi]na. Anna Zamoiska, suprema Regni Thesauraria

A[nno] 
D[omini] 1701
2.
Vodzienkie-
[wicz]
Helena
21

Die Vigesima secunda Mens[is] juxta vetus. Cal[endarium] Ego Gre-
g[o]rius. Davidovic Praep[ositus] natam ex Legitimis Coniugibus 
Gregorio Vodziankievic, rytus. Latini, et Anna Szymanska huius. Pa-
rochiae filiam Helenam, ad Sacramentu[m] Confirmationis nominatae 
Annae As[sis]tantibus Patrinis Alexandro Brziski, cu[m]Regina Agne-
te Kozłovska

Annus D[omi]ni. 1702.
An[nus] Comput[us] Arm[eno]rum. 1151.

A[nno] D[omi]
ni. 1702.
1.

Avakovicz
Antonius. 
Hol[ub]
22.

Die Decima quinta Mens[is] Junij feria 5. in Die Corporis D[omi]ni 
juxta vetus. Cal[endarium] die 4. eiusdem Mens[is] An[no] compu-
tus n[ost]ri. 1151. Ego Gregorius. Deodatus. Petrus Davidovicz, Pra-
ep[ositus] istius. Eccle[siae] natum infantem ex Legitimis Coniugibus 
Lazaro Avakovicz, et Marianna Derbedrosovicovna, baptisavi filiu[m] 
Antonium Hołub; Levantibus. ex S[acro] fonte Adalberto Vłostovski, 
cu[m] pudica virgine Catharina Lubeczanka. ad Sacramentu[m] Con-
firmationis, nominato Paulo, as[sis]tantibus Patrinis Antonio Jarisze-
vski, cu[m] pudica Virgine Anastasia vulgo Srzycyrzovna
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A[nno] 
D[omini] 1702.
2.

Die Decima octava Mens[is] Julij, iuxta vetus- Calen[darium] die  
7. eiusdem Mens[is] An[no] comput[us] n[ost]ri. 1151. Ego Do[mi]- 
n[us] Gregorius. Davidovic Praepos[i]tus. huius Eccle[siae] baptizavi 
Infantem natum ex Legitimis Coniugibus Auxentio Varteres Tatuło-
vicz, et Christina Horichovna, filiam Jaco#

# Fragment napisany linijkę niżej po prawej stronie.
Uwaga: wpis urwany, dokończenie zob.: pierwszy wpis na karcie 32.

Folio 16

Annus Domini 1722#
Computus Armeni Annus 1171.

# Nad datą znak „#”.
Annus 1722.
Marianna
Baliewi-
czowna.

Anno D[omi]ni 1722. die 1. Februarij, Quae erat Dominica 
Septuagesimae, Computus Nostri Armeni Anno 1171. die. 
21-Mensis Januarij, quae erat Dominica 2da [secunda] post 
Festa trium Regum S[ancti]S[simorum] Ego Zacharia Simeon 
Stetkiewic Praep.[ositus] Zam[oscensi]s. Baptizavi Natam In-
fantem Ex legitimis Conjugibus Michaele Baleowic, Scabino 
Zam[oscensi] Natio[nis] Arme[n]ae. et Consorte eius Marian-
na, Tulianka Civibus Zam[oscensibu]s Filiam Mariannam, 
levantibus e[x] Sacro Fonte Sebastiano Suchecki ProCon-
sule Zam[oscensi]. Cum Honorata Zophia Faruchowiczowa 
Vidua. Ad Confirmationis Sacramentum Imposito nomine 
Anna: Isdem Patrinis Asistentibus.

72.

non est Con-
firmatus.

Annus Domini 1722.
Computus Vero Armeni: 1171.
Anno Domini 1722. die 12. Maij Quae erat Dominica 5. post 
Pascha Graecorum quam Latinorum Simul. Computus Nostri 
Armeni Anno 1171. die 1. Maij, eiusdem mensis Ego Zacha-
ria Simeon Stetkiewic Praepositus Eccl[esi]ae Zamos[censis] 
Baptizavi Antonium# Infantem natum, Ex legitimis Conjugi-
bus Gabriele, et Anna Derarijstagiesowiczowna, Azadowic, 
Cive Armenae Zam[oscens]ae. Consorte eius, Imposito No-
mine (Gabrielem##) Levantibus e[x] S[acro] Fonte D[omi]- 
no Valtero Ogulbis Evangeli[c]o cum D[omi]na Zophia Ję-
drzeiowiczowa Vidua Patrinis. Spectabili Joanne Arakielowic 
Proconsule Zam[oscensi]. cum D[omi]na Anna Andrijsowa; 
Compatrinis atq[ue] Joachimo Obster Cum Pudica. Virgine 
Helena Forslijtowna Lutheranis

# Imię napisane linijkę wyżej.
## Imię zamazane.

73.

Antonius
Azadovic
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non est Con-
firmatus

Anno D[omi]ni 1722. die. 24 Septembris. Computus Nostri 
Armeni Anno 1171. die, 13. Septem[bri]s Ego Zacharias Si-
meon Stetkiewic Praepositus Eccl[esi]ae Zamoscens[is] Bap-
tizavi Filiam Marciannam et Barbaram, Natam de Legitimis 
Parentibus Gabriele, et Petronella Arakielowiczowna, Merdo-
nowiczow[a], Levantibus e[x] Sacro Fonte Magnifico Domi-
no Remigio Stoinski Judice Dominij Zamoscani, et Burgrabio 
Vexil[l]ifero Lucoviens[i] cum Generosa D[omina] Jelska 
Commendatrice Zamoscens[i] Patrinis, Spectabili. D[omi]no 
Valtero Oglubio Evangelico de Calvinis, cum Spectabili Anna 
Grijbowska Coniuissa [Consulissa?] Zamoscensi

74
Marci
anna
Merdonowi-
czowna

Folio 16v

Annus Domini 1722:
Computus Armeni Annus 1171:

75.
Joannes 
Cantius
Baleiowicz.

Anno Domini 1722. die 24. Octobris. Computus Nostri Arme-
ni Anno 1171. die vero. 13. eiusdem mensis; Ego Zacharias, 
Simeon Stetkiewic Praepositus Eccle[siae] Zamos[censis], 
Baptizavi Infantem Nomine Joannem Cantium Petrum; Na-
tum ex legitimis Conjugibus Marianna Pierdzadowiczowna 
Consorte sua#, et Gregorio Baleowic Civibus Zamoscens[i-
bus] atq[ue] Scabi[n]o Juris Privilegiati Zam[oscensis] Arme-
n[i] Levantibus; e[x] Sacro Fonte Spectabili D[omi]no Mathia 
Lubecki Advocato Zamos[censi] atq[ue] Deputato Tribunalis 
Dominij Zamoscani cum Marianna; Anna Grzijbowska Patri-
nis, D[omi]no Jacobo brom, Dissidentia Calvinis, cum Spec-
tabili Catherina Casseta

# Słowa „Consorte sua” dopisane linijkę wyżej.

Non est 
Confirmatus.

76:
Thomas 
Baleo
wic.

Anno Domini 1722. die 17. Decembris, Computus Nostri 
Armeni, Anno 1171: die vero 6. eiusdem mensis, Ego Za-
charias, Simeon Stetkiewic, Praepositus Eccl[esi]ae Zam[o- 
scan]ae, Baptizavi Infantem Filium, Nomine Thomam, natum 
de legitimis Conjugibus Helena Lechowiczowna Consor-
te sua, et Christophero Baleovicz Civibus Zamoscens[ibus] 
atq[ue] Scabinis Juri Privilegiati Zam[oscensis] Armen[i]. 
Levantibus e[x] Sacro Fonte Generoso Domino Antonio Ja-
błonski Commilitone Ill[ustrissi]mi Potocki Capitanei Soca-
hens[is] cum Pudica Catharina Skurczijnska; D[omi]no An-
tonio Wieczorkowski cum Anna Dijbzina Compatrinis: Non 
est Confirmatus
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267
Joanna:
Dombrow-
ska:

Annus Domini 1723:
Computus Vero Armeni, Annus 1172:
Anno D[omi]ni 1723. die 26: Maij, Computus Vero Nostri 
Armeni die eiusdem# 15: Anno. 1172: Admodum Zacharias, 
Simeon Stetkiewic, Praepos[itus] Eccle[siae] Zam[oscan]
ae Arme[n]ae: Baptizavit Filiam, Nomine Joannam:, Na-
tam de legitimis Parentibus Nobili[bu]s## Joanne et Anna 
Dombrowskich. de Stare Zamoscio Administratonibus: Le-
vantibus e[x] Sacro Fonte, Magni[ficu]os ac Generosis D[o- 
m]i[n]o Joanne Newelski; cum M[a]g[ni]f[ica] ac Ge[ne- 
ro]s[a] D[omi]na Zuzanna de Kowanickich, Kucinska Vexil- 
[l]ifera Terrae Gostinensis Patrinis. Quod Baptizma factum 
est hic in Eccl[esi]a[e] de Speciali Consensu. Perill[ustr]is et 
Reverendissim[is] Collegiatae Inclita[e] Zamos[censis] De-
cano [sic!]:

# Słowa „die eisdem” dopisane linijkę wyżej.
## Słowo dopisane linijkę wyżej.

Folio 17

Annus Domini 1723.
Computus Vero Armeni 1172.

 Anno

78.
Christopho-
rus de
Tatułowi[c]
ow,

Domini 1723 die. 31. Augusti Computus Vero Nostri Armeni-
ci die 20 eiusdem Mensis Anno Domini 1172. Ego Zacharias 
Simeon Stetkievi[cz] Pr[a]epositus Zam[oscen]ae Nati[o- 
ni]s Armenae. Tituli Grolics[i]ssimae [sic!] Virginis Mariae in 
Caelum assumptae, Baptizavi Filium Nomine Christophorum 
Franciscum, Conjugum legitimorum Auxentij Warteres Tatu-
łowic, et Consortis eius Christinae Florichowna[e] Civibus 
Zamoscensibus levantibus e[x] Sacro fonte. Spectabilibus. 
D[omi]no Mathiam Lubecki Advocato Civitatis, cum D[omi]- 
na Catharina; 2di [secundi] Voti Praska; Patrinis, Pudica Anna 
Faruchowiczowna, cum D[omi]no Antonio Francki Compa-
trinis; et Civibus Zamoscen[sibus] Non est Confirmatus In-
fans;

79. Anno
Christopho-
rus de
Azadowi-
czow

Domini 1724. die sexta Mensis Septembris Computus Vero 
Nostri Armeni die 26: Augusti Anno 1173. Admodum R[eve-
ren]dus D[omi]nus Andreas Drozdowski #Vic:[arius] Colle-
[giatae]# Baptizavit Infantem Nomine Chrystophorum, Mi-
chaelem, Famatorum Civis Zamoscensae Gabrielis et Annae, 
Azadowiczow Conjugum legitimorum, Levantibus e[x] Sacro 
Fonte Famato Adamo Siedlecki, Scabino Zamo[scensi] cum 
Pudica Agnete Wieczorkowska, Patrinis Jordsen Cech, cum 
Pudica Sophia Tumanowiczowna Compatrinis.

# Słowa napisane linijkę wyżej.
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80: An
Theresia 
Derbe
droszewi-
czowna

no Domini 1725 die. 29: Mensis Septembris, Computus Vero 
Nostri Armeni 1174. die Mensis eiusdem 18. Ego Zacharias 
Simeon Stetkiewic Praepositus eiusdem Ecclesiae Prelibatae, 
Baptizavi Infantem Nomine Theresiam, Famatorum, Civium 
Zamoscens[ium] Conjugum Legitimorum. Lucae Derbedro-
sowic et Helenae de Fideckich Consortis eius lewantibus e[x] 
Sacro Fonte D[omi]no Antonio Francki Proconsule Zam[o-
scensi] cum D[omi]na Anna Grzybowska; Quem Infantem 
iuxta Ritum Armenum, Confirmavi Nomine Hedvigem, As-
sistentibus Secundarijs Patrinis D[omi]no Antonio Fidecki 
Avu[nculus] Infantis, cum E

Uwaga: wpis urwany.

Mortua
est.

81. An
Anne de 
Baleowi-
czow.
Mortua, 31. 
Martii
1729.

no Domini 1726. die 28. Mensis Februarij. Computus Vero 
Nostri Armeni: 1175. die 17. Mensis eiusdem. Ego Zacha-
rias, Simeon Stetkiewic; Praepositus eiusdem Praelibatae 
Eccle[siae] Baptizavi Infantem, Nomine# Annam Zophiam, 
Conjugum legitimorum. Famatorum Gregorij, et Mariannae 
Baleowiczow Scabinorum Zamosc[en]ae. Nat[ionis] Arme- 
[n]ae, levantibus e[x] Sacro Fonte, Magnifico et Generoso 
D[omi]no Paulo Zelski; Regimenti; S[acrae] R[egiae] M[a-
iesta]tis, ac Reip[ub]l[ica]e Majoris ac. M[agnifica] Pudica 
Helena Trzinska Patrinis, atq[ue] Joanne Tlache Ingieniere 
Illustrissimae Zamoscianae Aulae, ac Vidua; Zophia Jędrze-
iowiczowa Compatrinis; Infans non est Confirmatus.

# Zamazane i nieczytelne słowo.

Folio 17v

Annus Domini 1727:
Computus Armeni. Annus 1176:

82.

1727.
Marianna De
Lewkiewi-
czow.
Mortua post
aliqu[o]s 
dies

Anno Domini 1727. Die 21 Martij, Computus Vero Nostri Armeni 1176. 
die Vero Decima eiusdem Mensis. Feria Sexta post Dominicam Sexage-
simae; Ego Zacharias Simeon Stetkiewic, Praepositus huius Eccle[siae] 
Sacra Apostolica Authoritate, Notarius, Baptizavi Natum Infantem, ex 
Legitimis Conjugibus Mathia Lewkiewic Natione Rutheno, Proconsule 
Zamoscens[i] Conjuge Anna Arakiełowiczowna, Civibus; huius Paro-
chiae Filiam Mariannam. Levantibus e[x] Sacro Fonte Spectabili, ac Ho-
norato Ambrosio Reijnebergier Cive, ac toties Proconsule Zamosc[ensi] 
cum Honorata Helena Wilchelmi Krausowa ACatholica; Patrinis: non est 
Confirmata. Die. 2da [secunda] Post Baptizmum Mortua.
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83.
Constantia
De Tatułowi-
czow

Anno Domini 1728. Die 20 Maij, Computus vero nostri Armeni 1177. 
Die vero Nona eiusdem Mensis. Feria, Quinta post Dominicam Miseri-
cordiae. Ego Zacharias Simeon Stetkiewic, Praepositus huius Ecclesiae. 
Sacra Authoritate Ap[osto]lica notarius Baptizavi Natam Infantem Ex 
Legitimis Conjugibus, Auxentio Warteris Tatułowic, Scabino Juris Ar-
menici Privilegiati, et Christina Florichowna; Filiam Nomine, Constan-
tiam. Petronellam, Levantibus e[x] Sacro Fonte, D[omi]no:# Beszat cum 
D[omina] Constantia Hennirigowa amb[o]bus Acatholicis Lutheranis, 
Civibus Zamos[censibus] Assistentibus. Spectabili Luca Derbedroszo-
wi[cz] Notario Consulari Juris Privilegiati, cum Spectabili Agnete Faru-
chowiczowa. eiusdem Parochiae, Patrinis

# Miejsce na imię pozostawione puste.
84.
Ludovica
de Hart-
mantt.
Mortua, die 
31. Martii
1729!

Anno Domini 1728. die 4. Junij, Computus Nostri Armeni, die 24 Anno 
1177. Feria 6ta [sexta] quae fuit Domnica. 4. post Festum Sacratissimi 
Paschatis. Ego Zacharias Simeon Stetkiewic, Praepositus huius Eccl[e- 
si]ae. Sacra Authoritate Ap[osto]lica Notarius, Baptizavi Infantem, Na-
tam ex Legitimis Conjugibus Melchiore Har[t]mantt. Capel[lae] Instru-
mentario Ill[ustrissi]mi Ordinati; et Anna de Tumanowiczow Consorte 
eius, Filiam, Ludovicam Antoninam, Levantibus e[x] Sacro Fonte Illu-
strissimo Ansgario#, Czapski, Capitaneo Klecensi, cum Illustrissima Lu-
dovica Daraszlla##; Zamoijska, Venatrice Regni; Patrinis

# Imię dopisane później inną ręką.
## Działyńska? Żoną Michała Zdzisława Zamoyskiego, łowczego koronnego 
i szóstego ordynata zamojskiego, była Anna Teresa z Działyńskich.

85.
Marjanna 
de Baleowi-
czow

Anno D[omi]ni 1728. die, 9. Novembris. Computus Nostri Armeni, 
die 29. Mensis Octobris. Anno 1177. feria tertia; quae fuit Dominica. 
XXI. post Pentecosten. Ego Zacharias Simeon Stetkiewic, Praepositus 
huius Ecclesiae Sacra Authoritate Apostolica Notarius Baptizavi Infan-
tem Natam de legitimis Parentibus Gregorio, et Marianna Pirdzadowi-
czowna, Baleowiczow, Consorte, Filiam Nomine Mariannam. levantibus 
e[x] Sacro Fonte Spectabili: Joanne Arrakielovic

Uwaga: wpis urwany, dokończenie zob.: pierwszy wpis na karcie 43. 

Folio 25v

Aeternae Memoriae ins[c]ri[bimu]s. Anno D[omi]ni 1658. die 26 Junii, 
quae erat dies jovis; Qualiter Gratiosissima Imm[a]go. B[eate] V[irginis] 
M[ariae] Consolatione. lachriimas effusit. In Domo cuiusdam Martini, 
Filij Joannis. Civis Zamos[censis] Na[tioni]s Ar[meni]s nunc collocata in 
Decenti Altari, a Cornu Epistolae, Maioris Altaris; Ubi Variae Gratiae, et 
Consolationes, petentibus, et in Gratia existentibus, impertiun[tur]
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Folio 26

#Testament. Sławetnego Stefana Ałtunowicza, Ław[n]ika na ten czas 
Prawa Vprzijwiliowanego Ormia[ń]s[kiego] Zamoys[kiego] Vczijnionij 
1699.

# Nad tytułem znak „#”.

Ja Stefa
W Imie Panskie Amen
n Ałtunowicz w Jednosci Wiarij S[więtej] Katolickieij urodzonij, Wij-
chowanij Wiedząc Za pewne, iż Kto Kolwiek sie na ten Swiat rodzi, Kaz-
dij Vmierac musi Człowiek, a Zatijm i ia, nad to niewiedząc ostatnieij 
godzinij Żijcia moiego, i Zescia z tego Swiata, Żebij mnie Smierc nie-
gotowego niezastała (iako Sie Wielom trafiło i trafia) iako Za Szczesli-
wijch bijdz poczijtałem, tijch ktorzij Sie na ten ostatni termin porządnie 
i Vczesnie przijgotowali, i W porządku dobrijm Żijcie Swoie Szkączijli, 
tak i ia w tijm ich Naśladuiąc, Zdrowijm Zupełnie, na Ciele i Umijsle 
będąc, ten Porządek i dijspozijtijią czijnie, tego Wszijstkiego, cokolwiek 
mi Bog zdobrotliweij Łaski Swoieij dał na tijm Swiecie. Naprzod przed 
Bogiem i Swietemi Wszijstkimi protestuie Sie, Iz w iednosci Wiarij 
Swietey Rzijmskieij Katolickieij zijc i Vmierac pragne, Dusze zas moie 
(iako D[z]ieło Rąk Bozkich) Bogu i S[t]worcy moiemu tijm Testamen-
tem oddaie Maiestatowi Bozkiemu pokornie supplikuiąc, i w one ostat-
nią godzine Życia Moiego abij przez drogi okup Krwie Przenaijsvieteij 
Odkupiciela mego Jezusa Chrijstusa. przez przijczijne Błogoslaw[i]oneij 
Paneij Mariji Matki Chrijstusoweij, i przez Zasługi Wszystkich Swie-
tijch, i Patrona Moiego Swiętego Stefana, takze Grzegorza S:[więtego] 
Illuminatora do pokoiu Wiecznego, Szczesliweij Wiecznosci przyieta 
bijła, do kąd ze trudna i sliska Droga. Anioła Swietego Stroza moiego 
poko[r]nie prosze abij on, iako tu w Zijciu moim miał mnie w opiece 
Swoieij, tak tesz W teijze opiece, miał i Duszę moie w Godzine Smier-
ci, i Stawił ią przed Sąd Miłosiernego Boga. O to Sie Staraiąc a Żebij 
Według miłosierdzia Łaskawego Boga, a nie wedle Wielkosci grzechow 
moich Sądzona bijła Ciało moie abij porządkiem i obrządkiem Katolic-
kim przij Kosciele Naszijm Ormienskim Zamoijskim pochowane bijło 
proszę. Na ktorego potrzebij pogrzebowe Panowie Exekutorowie, ło-
zijc będą Złotijch Polskich trzysta, W przod iednak po Skoneniu moim 
na Moie S[anctis] S[acramentis] (w Ktorijch osobliwa Nadzieia moia 
po Bogu) dadzą cisz Panowie Exekutorowie do trzech Kosciolow, do  
OO. Franciszkanow, do OO. Reformatow na trijcesymij po Złotijch 30, 
do Kosciola Ormienskiego ZŁ[otych] 10: Wdzien pogrzebowij cokol-
wiek będzie Kapłanow, abij kazdemu dano na Msze Swiete z Osobna. 
Do OO. Bonifratrow#

# Końcówka „-fratrow” napisana linijkę niżej po prawej stronie.
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Folio 26v

Bonifratrow na Refectijią Naznaczam Złotych. 10. Do Szpitala w Mie-
scie ZŁ[otych] 10. OO: Bonifratrow proszę O Officium Defunctorum, 
DoS zpitala na Przedmiesciu ZŁ[otych] 10. Na co iezli bij niewystarczyli 
te trzijsta Złotijch naznaczone tedij maia dołozijc Panowie Exekutoro-
wie. Dubr Zas tak Ruchomijch iako i Nieruchomijch, k[t]orijch mi tu 
natijm Swiecie Bog z Dobroci Swoieij uzijczijł, do Zazijwania i Sza-
fowania, takową tijmze Testamentem Czynie Dijspozijtijią. Mam Ka-
mienice W Rijnku, ktora Klade Osmi tijsięncy złotijch Polskich, Dom 
na Rogu od Koscioła Ormienskiego, klade 700 Złotijch Polskich. Fol-
wark na Nowijm Swiecie, do ktorego Cwierc Pola wetrzech dla Staiek 
Czwiertnich Dziewietnascie, albo na trzech Miescach, ktore Pola otrzij-
małem od Pana Jana Bartosowicza Za gotowe Piniądze dobreij Monety 
Złotych 300 Zosobna Zas iedna Dla ktorom kupił Od Nieb[oszczyka] 
P[ana] Jana Boijnowskiego Za ZŁ[otych] 120. takze dobreij Monetij. 
Natijm Folwarku Budynki takowe Są, Izba Czeladna z Alkierzem Oble-
pione, Piec kaflowij, i komin, Na przeciwko Izdebka z Drzewa Budowa-
na z Alkierzem trzij okna w nieij, Piec kaflowij Białij, i Kominek z Bla-
chą Żelazną. W Sieni komora, i Piwniczka z Dęmbinij Budowana, ten 
Budijnek Wszijstek gontami po[d]bitij. Na przeciwko tego Mieszkania 
Winnica W słupij, chrustem upleciona i Gliną dobrze Opatrzona, W kto-
reij garcow gorzałczanijch, trzy z Czapkami troiestemi, i Rur dziewięc 
dobrijch. Przykadkow 5: Rurnic. 3. Konwi wodczanijch trzij, spustnijch 
dwie. W Sieni Studnia porządna. Z Wałem Korbami Żelaznemi, i Wiadro 
okowane, lina lijczana. Na przeciwko Słodownia W ktoreij Piec Wielki 
Murowany do Szuszenia Slodow, Kadka dęmbowa Wielka do Zalewania 
Slodow, Komora przijteij Słodowni, na Wierzchu Ozdownia, Z Lasami 
Naleazącemi do Szuszenia Slodow, to Wszystko Gąntami po[d]bite; Na 
Podworze Wrota i furta porządne, Natym podworzu Szopij dla Bijdła 
obornego, i Chlewij, przy Budynku tijm Ogrod dla Siania Jarzijnij i z Sa-
dem, Natijmze Folwarku do Gumna Wrota porządne i furta tamze Ogro-
dek na ktorijm Winogrod Krzakow KilKadziesiąt, Są i Drzewka rozne, 
tamze Kwater dwie Buxpanem Wijsadzonijch, W Sztukach Zas lilie Są 
Tulipanij Narcijzij. Zatijm Ogrodkiem Szpieklerz Budowanij. Z Drzewa 
dobrego, Na ktorijm iest Altanka, ze trzema Oknami, i Okienicami#

# Słowo napisane linijkę niżej po prawej stronie.
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Folio 27 

Okienicami W Koło Ganek, Schodij na Gorke Zamczijste. Podle Szpie-
klerza na Szopie Kąntami po[d]bito iako i Altanka tamze Stod[o]ła 
Z Drzewa budowana Słomą pokrijta, Ten tedij folwark z tijm Wszijstkim 
iako iest opisanij. Z Polami Budijnkami, Klade pułtora tysiąca, dla tego 
tak tanij obij Sie na Niego Kupiec prędzij trafił, A gdij Sie przeda ten 
Folwark iako Naijprędzij z teij Summij Wzięteij. Za Niego leguie Tijsiąc 
Złotych Polskich, Na Szpital ten, ktoren Zbudowanij iest na Cmenta-
rzu przy Kosciele Ormienskim, ten Tijsiąc Złotijch proszę abij Panowie 
Exekutorowie lokowali tak abij Prowizijia od Niego zawsze dochodziła 
Vbogich Wtijm Szpitalu będącijch, ta Prowizijia zas Ma Sie Obracac 
na potrzeby Vbogich, ktorą to Prowizijią abij tijm prędzij oddawał, bez 
trudnosci Wszelkich, ten ktoren ten Tijsiąc Złotijch Wezmie na Prowi-
zijię. dla tego po Osmi tilko Złotijch Polskich, naznaczam Prowiziji od 
Sta Złotijch, co Vczijni od 100 Złotijch 80: Towar Zas Summa takze 
gotowa, iako i Sprzęt Domowij w Kamienice Sie Znaijduiąceij. Sie iako 
to Cijna, i Miedz. Długi takze ktore mi Winni rozne ludzie, co pewnieijsi 
do oddania, to Wszystko na Osobnijm Regestrzijku Moią Ręką, będzie 
Spisano, i podpisano. Długi zas ktorem ia bij komu Co niewinien te Są. 
Naprzod Kosciołowi Naszemu Ormienskiemu Zamoijskiemu. Zapisa-
nijch na Kamienice Złotijch 800.0 A niewiecij od ktorijch do tąd kazdego 
Roku Zawsze płaciłem Prowizijią i Mam na to Quitij tylko Za ten Rok 
ktorij Sie teraz Szkączij Wtijm 1699. W Marcu nie Zapłaciłem Wiencij 
Nikomu Nic niewinienem. A. z Summij. teij ktorą Zaciągnołem bijł, Od 
Swieteij Pamienci Jasnie W[ielmożnego] Pana Podskarbiego Koronne-
go, Wypłaciłem Sie i karte Odebrałem nazad ktorym bijł dał na Siebie 
Wz[g]lędem teij Summij, na teijze Karcie Kwitowano mnie Zaraz. Na 
Kamienice Koscielną do Koscioła do Koscioła Ormiens[kiego] Nalezącą 
Wijdałem na Reparatijią Oneij Muruiąc Murij z Grontu niektore; drugich 
poprawiaiąc (iako iest na Osobnijm Regestrzijku Specifikowano) Wij-
dałem 1600. abij i Więncij iako Sie pokaze tegoz Regestrzijku, i z teij 
ze Kamienice Płacilem Arendij rorzneij po ZŁ[otych] 40. i oddawałem 
ią Zawsze do Rąk Kapłanow. Te Summe Złotijch 1600. ktorem Wijdał 
na Reparatijią Zostawuie na Kamienice teijze, i Leguie ią do Koscioła 
Naszego Ormiens[kiego] Na Msze Swiete prosząc i obliguiąc Kaplanow, 
ktorzij kolwiek będą przijtymze Kosciele, abij Odbieraiąc Fruktijfikatijią 
Z teij Sumki pochodzącą. Co nad 40. Złotijch Census Arendij restatur 
Za Dusze moie Rodzicow moich, krewnijch i. Odprawiali Mszij S[ancti]
S[simus]: tijle ile wezmą Złotijch nad#

# Ostatnie dwa słowa napisane linijkę niżej po prawej stronie.
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Folio 27v

Złotijch nad Czterdziesci. Do Kaplice Rozancoweij Farnego Koscioła 
Zamoijskiego Zapisalem Złotijch Sto, od ktoreij Summij płaciłem Za-
wsze Prowizijią po Złotijch. 8. A po Smierci moieij Possesorowie teijze 
Kamienice powinni będą Prowizijię do teijze Kaplicij_____________
Legata. Naprzod. Oicom Reformatom Zamoijskim Złotijch Pieset# dico 
N[umer]O 500: Polskich gotowizną oddadzą. Panowie Exekutorowie, 
prosząc abij Za to Mszij SS: odprawili co mozna. Do Oicow Francisz-
kanow Złotijch piendziesiąt Na Msze Swiete. Oicom Bonifratelom dla 
Vbogich Zło[tych] 30. Do Koscioła Naszego Zamoijskiego Ormienskie-
go ZŁ[otych] 200. na Prowizijią Naznaczam, prosząc abij gdzie dobrze 
lokowali Panowie Exekutorowie, a Żebij Za te Prowizijią Odprawiali 
Sie Msze Swiete za Dusze moie, i Krewnijch moich. Na Restauratijią 
Dzwoijnice do tegosz Koscioła Ormienskiego Naznaczam Złotijch Pol-
skich Sto. Drzewo to ktore iest na Folwarku Złozone prosząc abij Pa-
nowie Exekutorowie Starali Sie o Restauratijią teijze Dzwoijnice a iezli 
by te Złotijch sto niewijstarczijli na te Restauratijią, a bijło bij Z cze-
go## dac Wiencij to niech dołozą Panowie Exekutorowie. Do Bratstwa 
S[więtego] Krzijza w Naszym Kosciele Ormiens[kim] leguie Złotijch 
Polskich Sto, dico N[emer]o. 100: takze na Prowizyią abij Z teij Pro-
wiziji do Roku Odprawiali Sie do Roku dwie Msze S[ancti]S[simae]: 
Za Dusze moie i krewnijch moich Jedna na Swietij Sczepan, Druga na 
Swietij Jakob. Do Bratstwa S[wietej] Anny. Wtijm ze Naszijm Kosciele. 
leguie takze Zło[tych] 100. Na Prowizijią, Z ktoreij abij Sie dwie Msze 
S[ancti]S[simae] odprawowali do Roku iedna na Swiete Anne Druga na 
Swietij Krzijz. Za Dusze Annij Małząnki Moieij, i Zmarłych Rodzicow 
Moich Prosze. Siestrze moieij Pani Barbarze Saiewiczoweij, lubom nic 
niepowinien dac, Osobliwie tesz i dlatego Że Sobie na Łaske moie nieza-
sługiwała, i tak Wiele razij do Turbatiji mnie przijwodziła, Respektuiąc 
iednak na Miłosc Wrodzoną Naznaczam ieij Złotijch dwiescie dico N[u-
mer]o. 200: A do Succssiji Żadneij nienalezij, albowiem Że Wszijstkiego 
wijrok Uc[z]ijniła, i Kos[z]towała mnie Imieniem Swoim, i Potomstwa 
Swego, albowiem nieraz Wianowałem ią. Wnukowi Moiemu Janowi Ka-
sprowiczowi, Leguie Złotych Sto dico N[umer]o. 100. Na Nauki. Panu 
Warteresowi Baleowiczowi Bratu moiemu Wuiecnemu nic nieleguie, ale 
w nadgrode tego, Daruie mu Wszystkie długi, i odpusz[cz]am Ktore kol-
wiek mam u Niego, i Żeby Sie nikt nieupominał u Niego proszę a Kartij 
Wszijstkie ktore###

# Litera „P” napisana na niedokończonym słowie „Sło”; końcówka „-set” napi-
sana linijkę wyżej.
## Na literze „c” duży kleks.
### Słowo napisane linijkę niżej po prawej stronie.
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Ktore mam od niego na te Długi, takze i Dekreta Prawne, ktorem po 
Otrzijmijwał na nim, za one tijch Długow, prosze abij mu Wijdac 
Wszystkie po Smierci moieij. Jednak Sijnowi iego, Theodorowi, a Mo-
iemu Kresnemu, a i Corze iego Katarzijnie leguie po Zł[otych] Sto, dico 
N[umer]o. 100. Panu Zacharijaszowi Arakiełowiczowi daruie Wszijstko 
i Odpusz[cz]am co Kolwiek mi Sie przijchodziło od Niego Wz[g]lędem 
Folwarku ktorem Onemu przedałem, i Protestatijie ktorem bijł poczij-
nił przeciwko iemu, aby mu Wijdac po Smierci moieij prosze, Jednakze 
Corce iego Annie i Moiei kresneij leguie Złotijch Sto dico N[umer]o. 
100. Żona moia lubo do mnie nic niewniosła, ia iednak Z Miłosci Mał-
zęnskieij, leguie ieij pięnset Złotijch gotowizną, ktorijch poki ieij nie-
oddadzą abij Mieszkała w Kamienice. nadto Szatij Wszijstkie Ktorem 
ieij posprawiał, iako tez i Kleynociki daie ieij, i daruie, prosząc abij na 
Dusze moie przed Panem Bogiem pamięntała. Pannie Katarzijnie Bar-
toszowiczownie Corce moieij Krzesneij, naznaczam Złotych Sto dico 
N[umer]o. 100. i kołdre Atłasową Szkarłatną Musułbesem podszijtą, 
i Przescieradłem cienkim z koronkami w kolo kraiu Kołdrij. prosząc 
takze Żeby mnie przed Panem Bogiem nieprzepominała Żenie moieij 
Posciel Wszystkie, i Chustij Białe Wszijstkie ieij Naznaczam. Pani Zofiji 
Antonioweij. Siestrze Zmarłeij Małząnki moieij, ktora u mnie w Domu 
Wijchowała sie, i odemnie poszla Za mąz kosztem moim, Naznaczam 
Złotijch Sto dico N[umer]o. 100. prosząc ią abij na Dusze moie przed Pa-
nem Bogiem pamięntała. Siestrzenice moiey. w Warszawie będąceij Przij 
Pannach Zakonnijch Katarzijnie Mardijrosowiczownie leguie Złotijch 
100. Pasierbowi Memu X[iędzu] Janowi Michałowi Zamarowiczowi ka-
płanowi, leguie Księgi Moie Wszijstkie tak, Ormienskie Łacinskie, iako 
tesz i Polskie, A chcąc mu Affek[t] moij oswiadczijc dla Niego leguie 
Złotijch Polskich Pięncset dico N[umer]o. 500: na Prowizijią Zwijcza-
ijną Prosząc Panow Exekutorow aby ie gdzie dobrze lokowali; u kogo 
pewnego na Dobrach niezawiedzionijch, a Żeby tenze Kapłan Pasierb 
moij, odbieraiąc te Prowizijią Mszij S:[więte] odprawowal do Roku Pięt-
nascie in. N[umer]o. 15. V trzech ołtarzijkow, ktorem na chwałe Panu 
Bogu Wijstawił, kosztem Własnijm W Kosciele Naszijm Ormienskim 
Zamoijs[kim] u kazdego ołtarzijka, po pięnci Za Dusze moie, Rodzicow 
moich, i krewnijch.________
A po Zesciu tegosz kapłana z tego Swiata Pasierba mego, Succesor inszij 
kaplan ktoren będzie odbierał, Prowizijią Prosze abij tile tijchze Mszij 
Swietijch odprawiał u tijch ze Ołtarzijkow, ile Złotijch Wezmie Z Prowi-
ziji, po Złotemu rachuiąc na Msze. Swiete.#.

# Słowo napisane linijkę niżej po prawej stronie.
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na Wino do Zakrijstij leguie Zło[tych] piendziesiąt dico N[umer]o. 50. 
Za Exekutorow Obieram Sobie i Vpraszam Wielce J[ego]M[o]Sci Pana 
Franciszka Bienieckiego Sędziego Naszego Trijbunału Zamoijskiego, 
J[ego]M[o]Sci X[iędza] Piotra Dawidowicza Probos[z]cza Koscioła 
Naszego Ormiens [kiego] Drugiego J[ego]M[o]Sci Pana Bienieckie-
go. Trzeciego J[ego]M[o]Sci Pana Adryiana Kropskiego, Doktora juris 
prudentium, i assesora Trijbunalskiego, Czwartego Pana Reindh[ar]da 
Brijsa b[u]r[m]ij[s]t[rz]a na ten czas Miasta Zamoscia. Piątego P[ana] 
Zacharyasza Arakielowicza, iako kuma i Przijiaciela moiego, Prosząc go 
Vsilnie, abij dopomogł innijm Ich[moś]Ciom Panom Exekutorom moim 
do Wijkonania tego Testamentu moiego, azebij Sie Wszijstko iako Naij-
predzij porządnie i Spokoijnie Wijkonało. Ja zas Za podiętą prace tijmze 
Ich[moś]Ciom Panom Exekutorom moim Wijraze i naznacze in codi-
cillo meo Comestatijią: Stefan Ałtunowicz#. Ta iest Kopia z Originału 
Wijpisana ktoren Własną Ręką Swoią pisał Nieboszczyk in Anno D[o- 
mi]ni. 1699.

# Nad nazwiskiem niewielki znak krzyża.

Folio 30
#In Nomine Domini Amen

# Nad tym zdaniem przekroślony skrót „In n[o]m[i]n[e]”.
Liber Metrijces
seu
Cathalogus Baptisatorum
et Sacro
Confirmationis Sacramento
Unctorum
In quo Nomina Sacro Baptismatis Lavacro
Ablutorum
In Sangvine Christi
Amictorum
Stolis Albis
A Labe peccati Originalis
Conscripta tenentur
Libris Vitae Aeterna inscribenda.
Et Sacro
Confirmationis Sacramento
Uncti-
Per manus Praesbijterorum_
Juxta Rytum Ecclesiae Nostrae Orientalis
Armenorum
Privilegio Sanctae, Romanae, Catholicae
et Apostolicae Unive rsalis
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# w tym miejscu skreślony skrót „In n[o]m[i]n[e]”.
Et Apostholicae Universalis Ecclesiae
Pontificum
Leonis I et Bonifacij VIII.
Et Sacrae Synodus Florentinae 
Permissione
In militiam Christianam conscribuntur
et inunguntur.
Cum assesit Cathalogu[s] Legitimorum
Connubiorum
Sacramento Matrimonij
Benedictorum
Confirmatorum
et
Ratificatorum
Parochianorum Ecclesiae istius
Zamoscensis Armenorum
Gloriosissimae Dormitionis Dei_Genitricis
Beate, Virginis Mariae.
Conscriptus
Ab Anno Domini M.DC.CX.IV.
Per me huius Loci Praepositum
Do[mi]n[um] Gregorium

Uwaga: wpis urwany.

Folio 31

Annus Domini 1710
An[nus] Computus Armeni 1159
R[everen]do. D[omi]no. Jacobo Arakiełovicz, Doctore Philosophiae, 
Professore Poeseos in Universitate Zamoscens[i] cu[m] D[omi]na. 
Magdalena Lubecka

Uwaga: początek wpisu zob. ostatni wpis na karcie 35v.
A[nno] 
D[omini] 
1710
4.

Tumanovic
Ursula

Die Vigesima secunda Mens[is] O[cto]bris. Feria 4. post D[omi]nicam. 
19. post Pentecost[en] juxta vetus. Cal[endarium] die 11. eiusdem Men-
s[is] An[no] comp[utus] n[ost]ri. 1159. Ego Do[mi]n[us] Gregorius. Da-
vidovic Praep[ositus] huius. Eccle[siae] baptizavi natam ex Legitimis 
coniugibus. Thoma Tumanovicz, Scabino Juris Arm[enici] et Marianna 
Takiesoviczovna, Filiam Ursulam: Levantibus. ex S[acro] Fonte D[omi]- 
no. Antonio Gadula, Italo, cum D[omi]na. Magdalena Lubecka: ad Sa-
cras Unctiones Confirmationis Nominatae Catharinae adstantibus. Patri-
nis D[omi]no. Alphonso Italo, cum Theresia Krausova 

46
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Annus D[omi]ni. 1711
An[nus] computus arm[eno]rum 1160

A[nno] 
D[omini] 
1711
1.

Die Vigesima quarta Mens[is] Mart[ii] feria 3. post D[omi]nicam. Pas-
sionis. juxta vetus. Cal[endarium] die 13. eiusdem Mens[is] ante D[o-
mi]nicam. Passionis, an[ni] comp[utus] n[ost]ri. 1160. Ego D[ominus] 
Gregorius. Davidovicz Praep[ositus] huius. Eccle[siae] ex Legitimis 
coniugibus Auxentio Vartheres Tatułovicz, et Christina Frolichovna, 
natum filiu[m], Thomam baptizavi[t], Eundemq[ue] consignavi Sacris 
Confirmationis Unctionibus, nominatu[m] Josephu[m] adstantibus Pa-
trinis Nobili D[omi]nu[s] Malczevski, cu[m] pudica Virgine Lausovna

47

A[nno] 
D[omini] 
1711

Benedicta
Campana
et
Imago
altaris
S[anctae] 
Annae.

Die 21 Mens[is] Augusti, feria 6. [sexta] post D[omi]nicam. 11. post 
Pentec[o]st[en] an[ni] comp[utus] n[ost]ri. 1160. post D[omi]nica[m] 
q[uintam] post Pentecost[en] August[i] 11. Illustris[si]mus ac Reveren-
dus D[omi]nus. Josephus Levicki Episcopus Chelmensis. Ruthenoru[m] 
Unitoru[m] benedixit, et consecravit Tintinnabulu[m], seu Campana[m] 
Signaturam, oblatam ad Eccl[esi]am. nostram, a D[omi]no. Stephano 
Ałtunovicz, et dicavit nomini S[ancti] Gregorij Il[l]u[minatoris] atq[ue] 
Pon#

# Fragment od końcowki „-gorij” w imieniu Gregorij napisany linijkę niżej po 
prawej stronie.

Folio 31v

Annus D[omi]ni 1711
An[nus] Computus Arm[eno]rum. 1160.
gorij Il[l]u[minatoris] atq[ue] Pontificis Illuminatoris n[ost]ri. Simu-
lq[ue] benedixit et Imaginem S[anctae] Annae Matris B[eate] V[iriginis] 
M[ariae] exponendam ad populum in suo Altari

A[nno] 
D[omini] 
1711
2

48.

Derbedroso-
[wicz]
Jacobus.

Die Vigesima octava Mens[is] D[ecem]bris. tertia 2. [secunda] post D[o-
mi]nica[m] infra Octavas Nativitatis D[omini] N[ostri] J[esu] Xh[risti] 
juxta vetus. Cal[endarium] die 17. eiusdem Mens[is] An[ni] comp[utus] 
n[ost]ri. 1160. Ego D[ominus] Gregorius. Deodatus. Petrus Davidovicz 
Praep[ositus] ad Eccl[esi]am. Arm[enorum] Zamos[censis] Glorioisis-
simae in Caelum Assump[tionis] B[eatae] V[irginis] Mariae, Decanus, 
Luce[nie]n[sis] S[acrae] R[egiae] M[aies]t[at]is. S[ecreta]rius. Natum 
ex Legitimis coniugibus. Gabriele Derbedrosovicz, Notario et Scabino 
Juris Arm[enici] et Petronella Arakielovicovna baptizavi filiu[m] Jaco-
bum: Levantibus. ex S[acro] Fonte Isaaco Angott Gedanensi, relligione 
Lutherana, et Sophia Davidovicovna Jędrzeiovicova Vidua. ad Sacras 
Unctiones Confirmationis astantibus Patrinis nominato Stephano, Paulo 
Dybza, cu[m] Anna Grzybovska
Annus D[omi]ni 1712.
Annus computus Armeni 1161.
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A[nno] 
D[omini] 
1712
I.

49.

Vozanovski
Helena

Die Septima Mens[is] Janu[arii] feria 5. post D[omi]nicam. jnfra octa-
vas Nativitatis D[omi]ni. N[ostri] J[esu] Xh[risti] juxta vetus. Cal[enda-
rium] die 27. Me[n]s[is] D[ecem]bris. Anno comp[utus] n[ost]ri. 1161. 
Natam ex Legitimis coniugibus Jacobo Vozanovski, notario Magistratus. 
Zamosc[ensis] et Justina Vodziankieviczovna filiam Helenam Baptiza-
tam a Vicario Collegiatae Zamosc[ensi] ob periculu[m] vitae; Suppletis 
Baptismatibus Caeremonijs, Sacris consignavi Unctionibus Sacramenti 
Confirmationis, Nominatae Annae, Barbarae, et Apolloniae Adstantibus 
Patrinis D[omi]no. Georgio Laus, cu[m] Marianna Lijchvenszteinova: 
D[omi]no. Zacharia fa[ruchovicz]#

# Imię i fragment nazwiska napisane linijkę niżej po prawej stronie.
Uwaga: wpis urwany, dokończenie zob.: pierwszy wpis na karcie 40.

Folio 32

Annus D[omi]ni. 1702. 
An[nus] Computus Arm[eno]rum. 1151.

Auxentius.
Tatułovic.
Jacobus.

[Christina] [Horichów]na, Filium Jacobum, Eundemq[ue] nominatum 
Varteres vulgo consignavi S[acro] Oleo Confirmationis Sacramenti, 
ijsdem astantibus Patrinis Nobili Stanislao Morelovski Oëconomo, et 
Thesauriario Illustris[sim]us Dom[in]us Zamoscens[is], cu[m] Specta-
bili Anna Topałovicovna Kasprova.

Uwaga: początek tego wpisu zob.: ostatni wpis na karcie 15v. 

23.

A[nno] 
D[omini] 
1702.
3.

Leszczynski
Marianna

die Secunda Mens[is] O[cto]bris. juxta vetus. Calen[darium] die 
21. Me[nsi]s. Sep[tem]bris. An[nus] computus. n[ost]ri. 1151. Ego Do-
[mi]n[us] Gregorius. Davidovic Praepositus. huius. Eccle[siae] natam 
ex legitimis Coniugibus Jacobo Leszczynski Aurifabro, rytus. Latini, 
et Anna Bartosovicovna, istius. Parochiae filiam Mariannam baptizavi; 
Eandemq[ue] consignavi Oleo Sacrae Confirmationis nominatam Teres-
siam, astantibus Patrinis Antonio Koniakievicz, et Magdalena Lubecka.

24

Annus Domini 1703.
Annus Computus Arm[e]ni. 1152.

A[nno] 
D[omini] 
1703
1.

Faruchovic.
Anna

Die Decima quinta Mens[is] Apri[li]s. juxta vetus. Cal[endarium] die 
4. Aprilis. An[no] comp[utus] n[ost]ri: 1152. Ego Do[mi]n[us] Grego-
rius, Deodatus. Petrus Davidovicz, Praepositus. ad Eccl[esi]am Zamo- 
sce[n]sem Arm[e]noru[m] Gloriosissim[a]e in Caelu[m] Assumptionis 
B[eate] V[irginis] Mari[a]e, Decanus Luceoriensis, Baptizavi natam, ex 
Legitimis Coniugibus Zacharia Faruchovicz et Sophia Dylagovicovna 
eiusdem Parochiae, filiam Annam Domi propriae, ob periculu[m] in-
firmitatis, et Consignavi Oleo S[acri] Chrismati[s] ad Sacramentu[m] 
Confirmationis nominatam Rosaliam astantibu[s]. Patrinis Stephano 
Ałtunovicz, cum Anna Topałoviczovna Kasprova. Cui post in Ecclesia 
supplevi Baptismales Caeremonias assistantibus Patrinis Excell[enti] 
D[omi]no Adalberto Jaskolski, Capitaneo Stulnensi, cum Anna Topa-
łovicovna Kaspro-#

# Nazwisko napisane linijkę niżej po prawej stronie.
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Annus Domini 1703.
Annus Computus Arm[e]n[o]rum. 1152.
Toplaovicovna Kasprova.

A[nno] 
D[omini] 
1703.
2.

Derbedroso-
[wicz]
Joannes

26

Die Decimaoctava Mens[is] May. juxta vetus Cal[endarium] die 7 Maij 
An[nus] comp[utus] n[ost]ri. 1152. Ego Gregorius. Davidovicz, Pra-
ep[ositus] huius. Eccle[siae] Natum ex Legitimis Coniugibus. Gabriele 
Derbedrosovicz, et Sophia Kirkoroviczovna istius Parochiae, Baptizavi 
Filium Joannem; Levantibus ex S[acro] Fonte Ill[ustrissi]mo D[omi]no. 
Joanne Jaskulski daCapitaneo Stulnensi, cu[m] Nobili Catharina Gru-
szecka Dapiferissa Podoliens[i] Ad Sacru[m] Confirmationis Sacramen-
tum nominato Francisco astantibus. Patrinis Nobili Thoma Gruszecki, 
cu[m] Theresia Brudnovska Vidua -

A[nno] 
D[omini] 
1703.
3.

Levkievicz.
Catharina

27.

Die Decima quinta Me[n]s[is] N[ovem]bris. juxta vetus. Cal[endarium] 
die 4. eiusdem Mens[is] An[nus] comp[utus] n[ost]ri. 1152. Ego Gre-
gorius. Davidovic Praep[ositus] huius. Eccle[siae] baptizavi natam ex 
Legitimis Coniugibus Mathia Levkievicz, Proconsule Civitatis Zamo-
sc[ensis] rytus. Rutheni, et Anna Arakiełovicovna, rytus. Arm[e]ni. Fi-
liam Catharinam. ad S[acrae] Confirmationis Sacramentum Nominatae 
Sophiae, adstantibus. Patrinis Spectabili Romualdo Brusz Advocato tunc 
istius. Civitatis, cu[m] Anna Topałovicovna Kasprova.

Annus Domini 1704.
Annus Computus Armenoru[m] 1153

A[nno] D[o-
mini] 1704.
1.

Tumanovicz
Blasius.

Die Undecima Februarij, juxta vetus. Cal[endarium] die 31. Janu[arii] 
An[no] comp[utus] n[ost]ri. 1153. Ego Do[mi]n[us] Gregorius, Deoda-
tus. Petrus Davidovicz Praepositus istius Ecclesiae, Decanus Luceorien-
s[is] S[acrae] R[egiae] M[aiesta]tis. S[ecreta]rius. natum ex Legitimis 
Coniugibus. infantem; baptizavi nominatu[m] Blasium, ob periculu[m] 
infirmitatis, domi propri[a]e, ex Parentibus Thoma Tumanovicz, et Ma-
rianna Takiesovcovna, sine Patrinis. Supplevi Caeremonias Baptismates 
die 15. Febr[uarii]#

# Od końcówki „-tismales” zdanie napisane linijkę niżej po prawej stronie.

Folio 33 

Annus Domini 1704#
Annus Computus Arm[eno]rum 1153##

# Cyfra „4” poprawiona z „3”.
## Cyfra „3” poprawiona z „2”.
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[Ba]ptismales die 15 februarij, eiusdem Mens[is] die 4. juxta vetus. Ca-
l[endarium] nominato Gregorio, et ad Sacras Confirmationis Unctiones 
Astantibus. Patrinis, dicto Josepho, Excell[entessi]mo D[omi]no. Tho-
ma Ordinato Zamoiski, cu[m] Nobili D[omi]na. Anna Tuszynska.

28

A[nno] 
D[omini] 
1704.
2.

Avakovic
Sophia

Die Vigesima Augusti, iuxta vetus. Cal[endarium] eiu[s]dem Mens[is] 
die 9. Comp[utus] n[ost]ri An[no] 1153#. Ego Gregorius. Davidovicz 
Praep[ositus] huius. Eccle[siae] [baptizavi] natam ex Legitimis Coniu-
gibus. Lazaro Avakovicz, et Marianna Derbedrosoviczovna filiam## 
Sophiam. Ad Confirmationis Sacramentum dictae Mariannae Adstan-
tibus Patrinis, Nobili Rapchaele Kozłovski, cu[m] Marianna Ałtuno-
vicova.

# Cyfra „3” poprawiona z „2”.
## Skreślone imię „Catharinam”.

29

A[nno] 
D[omini] 
1704.
3.

Tatulovicz.
Anna

Die Nona Mens[is] Sep[tem]bris. juxta vetus. Cal[endarium] die  
29. Augusti An.[no] comp[utus] n[ost]ri. 1153#. Ego. Gregorius. Davi-
dovicz Praep[ositus] huius loci, baptizavi natam, ex Legitimis coniu-
gibus. Auxentio Warteres Tatułovicz, et Christina Frolichovna, filiam 
Annam: Ad S[acrum] Confirmationis Sacramentum, nominatae Elisa-
bethae adstantibus ijsdem Patrinis Zacharia Arakiełovicz, cu[m] Anna 
Topałovicovna Kasprova

# Cyfra „3” poprawiona z „2”.

30.

A[nno] 
D[omini] 
1704.
4
Tochacki
Martinus.

Die Secunda N[ovem]bris. Ego Gregorius. Davidovicz, Praep[ositus] 
huius. loci, baptizavi natum abortu ex Legitimis Coniugibus Mathia 
Thokacki, Jurca baptizato, et Christina relligione Calvina, filium Marti-
num sine Patrinis, qui merox avolavit inter Angelos

31.

Annus Domini 1705#
An[no] computus Arm[eno]rum. 1154.

# Cyfra „5” poprawiona z „2”.
A[nno] 
D[omini] 
1705
1.

Die Vigesimaquinta Mens[is] Martij. juxta vetus. Cal[endarium] die 
14 eiusdem Mens[is] An[no] comp[utus] n[ost]ri: 1154. Ego Do[mi]- 
n[us] Gregorius. Deodatus. Petrus Davidovicz, Decanus Luceor[ien-
sis] Praep[ositus] ad Ecclesia[m] Zamosc[ensem] Armenam Gloriosis- 
[sim]ae Assumptionis B[eatae] V[irginis] Mariae, S[acrae] R[egis] 
M[aiesta]tis. S[ecreta]rius. Baptizavi natam ex Legitimis coniugibus. 
Jacobo Leszczynski aurifabro#

# Od „czynski” napisane linijkę niżej po prawej stronie.

32
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Folio 33v

Leszczyn- 
[ska]
Zuzanna

Annus Domini 1705
Annus computus Arm[e]ni. 1154.
czynski aurifabro, et Anna Bartosovicovna huius. Parochiae, filiam Zu-
zannam: Ad Sacramentu[m] Confirmationis ijsdem adstantibus. Patrinis, 
nominatae Catharinae, Paulo Mrozovski Aurifabro, cu[m] pudica virgine 
Marianna Odrzechovska.
Annus Domini 1706
Annus computus Arm[eno]rum. 1155

A[nno] 
D[omini] 
1706.
1.

Tatułovic
Barbara

33.

Die Undecima Mens[is] April[is] iuxta vetus. Cal[endarium] die  
30. Mens[is] N[ovem]bris. An[no] comp[utus] n[ost]ri. 1155. Ego Do-
[mi]n[us] Gregorius. Deodatus. Petrus Davidovicz, Praepositus. ad 
Ecclesiam Zamoscens[em] Armenam, Glorio[si]s[s]i[m]ae in Caelum 
Assumptionis B[eatae] V[irginis] Mariae, Decanus. Luceoriens[is] S[a-
crae] R[egis] M[aiesta]tis. S[ecreta]rius. Baptizavi natam ex Legitimis 
coniugibus. Auxentio Varteres Tatułovicz, Scabino iuris Armenici, et 
Christina Frolichovna filiam Barbaram. Ad Sacru[m] Confirmationis Sa-
cramentum ijsdem astantibus Patrinis nominatae Mariannae Spectabili 
Laus relligione Lutherano Cive, et Mercatore Zamosc[ensi] cu[m] So-
phia Tatułovicovna Arakiełovicova.
Annus Domini 1707
Annus computus Armeni 1156

A[nno] 
D[omini] 
1707.
1.

Avakovic
Lazarus.

Die Decima octava Mens[is] Janu[arii] Post D[omi]nicam secundam post 
Epiphaniam feria tertia; iuxta vetus. Cal[endarium] die 7. Mensis eius-
dem An[no] comp[utus] n[ost]ri. 1156 natum ex Marianna Derbedrosovi-
covna veteris Vidua Avakovicova Ego Do[mi]n[us] Gregorius. Deodatus. 
Petrus Davidovicz, Praepositus. ad Ecclesiam Zamoscen#

# Od końcówki „-siam” napisane linijkę niżej po prawej stronie.

Folio 34

Annus Domini 1707.
Annos computus Armeni 1156
siam Zamoscensem Armenam, Gloriosiss[im]ae in Caelum Assump-
tionis B[eatae] V[irginis] Mariae, Decanus. Luceoriens[is] S[acrae] 
R[egis] M[aiesta]tis. S[ecreta]rius. baptizavi filium Lazarum; ad Sa-
cras Unctiones Sacramenti Confirmationis nominatu[m] Gabrielu[m], 
astantibus Patrinis Magnifico D[omi]no. M[a]g[ist]ro. Thoma Ormin-
ski, Doctore Medicinae, cum Pudica Virgine Helena Krausovna. 

34

A[nno] 
D[omini] 
1707.
2.
Bryttan

Die Vigesima Mens[is] Janu[arii] post Epiph[aniam] secunda], Feria 
secunda, natus jnfantes Geminos, ex Adalberto Bryttan, et Constantia 
Legitimis coniugibus. suburbanis. Ego Gregorius. Davidovic, Praepo-
s[itus] huius Ecclesiae, baptizavi filios Paulum, alterum Stephanum ob 
imminens periculu[m] mortis. 

35
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A[nno] 
D[omini] 
1707.
3.

Derbedro-
s[owicz]
Ursula

Die secunda Mens[is] febr[uarii] Feria quarta, post D[omi]nicam. 
4. post Epiphaniam, iuxta vetus. Cal[endarium] die 22. Mens[is] Janu-
[arii] An[nus] comp[utus] n[ost]ri. 1156. Ego Do[mi]n[us] Gregorius. 
Davidovic, Praepositius. Eccle[siae] Natam ex Legitimis coniugibus. 
Gabriele Derbedrosovicz, et Ursula Kirkorovicovna filiam Ursulam 
baptizavi, ad Sacru[m] Confirmationis Sacramentu[m] nominatae Ma-
riannae Astantibus Patrinis, Nobili Joanne Skibaszevski, cu[m] Genere-
sa D[omi]na. Elisabetha Morelovska SubDapiFerissa Vinnicensi. 

36.

A[nno] 
D[omini] 
1707.
4.

Die Vigesima octava Mens[is] April[is] feria quinta infra octavas Pas-
chae, iuxta vetus. Cal[endarium] die 17 eiusde[m] Mensis, An[no] 
comp.[utus] n[ost]ri. 1156 natu[m] ex Legitimis coniugibus. Jacobo 
Leszczynski, et Anna Bartusovicovna; Ego D[omi]ni. Gregorius. Davi-
dovic Praepositus, istius Ecclesiae baptizavi filiu[m]#

# Od słowa „baptizavi” napisane linijkę niżej po prawej stronie.

Folio 34v 

Annus Domini 1707.
Annus Computus Arm[e]ni. 1156.

Leszczyns[ki]
Adalbertus.

Baptizavi Filium Adalbertum: Eundemq[ue] nominatu[m] 
Stanislaum consignavi Sacro Confirmationis Sacramento; 
Astantibus. Patrinis Nobili Andrea Volski, cu[m] Nobili Anna 
Vielbievicova Vidua.

A[nno] D[omini] 1707.
5
Mielovski#
Antonius.

# Według herbarzy – Mi-
lewski (S. Uruski, Rodzi-
na. Herbarz szlachty pol-
skiej, 10, Warszawa 1911, 
s. 194).

38.

Die Septima Mensis Junij feria tertia post D[omi]nicam 6. to 
post Pascha, natum ex nobilibus Bartholomeo Mielovski#, et 
Theresia Manczukovska Legitimis coniugibus. Urbanum, Jo-
sephum, Antoniu[m] baptizavit in Eccl[esi]a n[ost]ra PerIllu-
stris[simus] et Admodu[m] R[everen]dus. D[omi]nus Mathias 
Pavolovicz, Canonicus. Collegiatae Zamoscens[is] Curatus 
Goraiensis. Levantibus. ex S[acro] fonte PerIllustri[ssimo] et 
AdM[o]du[m] R[everen]do. D[omi]no. Gregorio Davidovic, 
Pr[a]eposito huius Eccle[siae] Decano Luceorie[n]s[i] S[a-
crae] R[egis] M[aiesta]tis. S[ecreta]rio. cu[m] Nobili D[omi]- 
na. Dorothea Manczukovska; omissis caeremonijs baptisma-
tibus.
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A[nno] D[omini] 1707.
6.
39.

Tumanovic
Ther[es]ia

Die Decimatertia Mensis O[cto]bris. feria 5. post D[omi]ni-
cam. 17. Post Pentecost[en] juxta vetus. Calen[darium] Die 
2. eiusdem Mens[is] An[no] co[m]pputus n[ost]ri 1156. Ego 
Gregorius. Davidovic, Praep[ositus] huius Eccle[siae] natam 
ex Legitimis coniugibus Thoma Tumanovicz, Scabino Juris 
Armenici, et Marianna Takiesovicovna filiam Theresiam bap-
tizavi; Levantibus. ex S[acro] fonte Excell[entissi]ma Prin-
cipissa Theresia Zamoiska, ordinata, cu[m] Georgio Kobert, 
Maiori Exercitus Moschovitici Principis Menszykoff. Ean-
demq[ue] nominatam Claram, Barbaram consignavi Sacra-
mento Confirmationis astantibus. Patrinis D[omi]no. Valthero 
Capitaneo Exercitus Peditu[m] Supremi Ducis Campestris, 
cu[m] Nobili Clara Kobertowa.
Annus D[omi]ni. 1709.
An[nus] computus Arm[eno]rum 1158

A[nno] D[omini] 1709.
1

Die Trigesima Prima Mensis Januarij, feria 5 post D[omi]ni-
cam Septuagesimae; juxta vetus. Calendariu[m] die 20. eius-
dem Mensis, eade[m]##

# Milewski.
## Od „Mensis” napisane linijkę niżej po prawej stronie.

Folio 35

Annus Domini 1709.
An[nus] computus Arm[eno]rum 1158.
Mensis, eadem feria, post D[omi]nicam 2. post Epiphaniam, an[no] 
computus. n[ost]ri. 1158. Ego Gregorius. Deodatus. Petrus. Davi-
dovicz, Praepositus Eccle[siae] Zamosce[nsi]s. Arm[eno]rum. Glo-
riosissimae in Caelu[m] Assumptionis B[eatae] V[irginis] Mariae, 
Decanus. Luceorie[nsi]s. S[acrae] R[egis] M[aiesta]tis. S[ecreta]
rius. natam ex Legitimis coniugibus Auxentio Vartheres Tatułovicz, 
Scabino Juris Armenici, et Christina Frolichovna, baptizavi Filiam 
Susannam; Eandemq[ue] consignavi Sacro Chrismatis Oleo Adstan-
tibus. Patrinis Thobia Kraus Advocato Civitatis Zamosc[ensi]s. cu[m] 
Zusanna Lausova, nominavi Mariannam.

40

A[nno] 
D[omini] 
1709.
2.

Leszczyn-
s[ki]
Stanislaus

Die Decima Septima Mens[is] April[is] feria 4. post D[omi]nica[m] 
.2. post Pascha; juxta vetus. Cal[endarium] die 6. Mens[is] Ap[r]il[is] 
post D[omi]nica[m] 5. Quadragesimae, An[no] comp[utus] n[ost]
ri. 1158. Ego Gregorius. Davidovic Praepos[itus] huius. Eccle[siae]  
natu[m] ex Legitimis coniugibus. Jacobo Leszczynski et Marianna 
Bartosovicovna, filiu[m] Adalbertu[m] Stanislaum baptizavi; Eunde-
mq[ue] consignavi S[acro] Confirmationis Sacramento Adstantibus. 
Patrinis Adamo Radziminski, et Nobili Pudica Virgine Vielbie vicovna.

41.
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A[nno] 
D[omini] 
1709.
3

Levkievic
Sophia

Die Octava Mens[is] Junij, Sabbato post D[omi]nicam. 2. post Pente-
[co]s[ten]. juxta vetus. Cal[endarium] die 28. May post D[omi]nicam. 
4. post Pascha, an[no] comp[utus] n[ost]ri. 1158. natam ex Legitimis 
coniugibus. Mathia Lewkievicz, et Anna Arakiełovicovna Filiam 
Sophiam baptizavit M[a]g[iste]r Jacobus. PerIll[u]stris[simus] et Ad 
Modu[m] R[everen]dus. Do[mi]n[us] Arakiełovicz A[r]t[es] L[ibera]
L[es] et Philosophialae Doctor, Levantibus ex S[acro] Fonte Nobili 
Jacobo Roman Oberszte[r] et Commendante Civitatis Zamosc[ens]is, 
cu[m] Marianna Lychtensteinova.
Non est Confirmata

42.

Annus. D[omi]ni. 1710

Folio 35v 

Annus Domini 1710
An[nus] computus Armeni 1159.

A[nno] 
D[omini] 
1710.
1
43.

Takiesovic
Sophia

Die Decima Septima Maij, Sabbato, post D[omi]nica[m] 3. post Pascha, 
die vero 6. eiusdem Mens[is] iuxta vetus. Cal[endarium] An[no] comp[u-
tus] n[ost]ri. 1159. Natam ex Legitimis coniugibus, Simeon Takiesovicz, 
et Anna Davidoviczovna filiam Sophiam Ego Gregorius. Davidovicz 
Pr[a]epos[itus] istius. Eccle[siae] baptizavi, Levantibus. ex S[acro] fonte 
Spectabili Zacharia Faruchovicz Advocato Juris Armenici, cu[m] D[o- 
mi]na. Elisabetha Morelovska, Subdapifera Vinnicensi: Eandemq[ue] 
nominatam Catharinam unxi Sacro Confirmationis oleo astantibus Patri-
nis D[omi]no. Joanne Nevelski, cu[m] Pudica Virgine Theresia Udrycka

A[nno] 
D[omini] 
1710
2.

44.

Faruchovic
Jacobus.

die Decima Septima Mens[is] Junij feria 3. post D[omi]nica[m] Trinita-
tis, juxta vetus. Cal[endarium] die 6. eiusde[m] Mens[is] An[no] com-
p[utus] n[ost]ri. 1159. Natum ex Legitimis coniugibus. Zacharia Faru-
chovicz, Advocato Juris Armenici, et Sophia Dylagovicovna, baptizavi 
Filiu[m] Jacobum Ego D[ominus] Gregorius. Davidovicz Praep[ositus] 
huius Eccle[siae] Levantibus. ex S[acro] Fonte D[omi]no. Jacobo Ro-
man, Obe[r]szterlelae. Et Commend[ante] Zamosce[n]s[i]: cu[m] D[o-
mi]na. Anna Ventonova Vidua. Eundemq[ue] Sacris Unctionibus, Sacra-
menti Confirmationis consignavi nominatum Gasparu[m], adstantibus 
Patrinis D[omi]no. Martino Lychtensztein Scriba Thesauri Do[mi]nus 
[sic!] Zamoscien[sis], cu[m] D[omi]na. Elisabetha Morelovska, Subda-
pifera Vinnicensi
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An[no] 
D[omini] 
1710
3.
45

Derbedreso-
[wicz]
Petrus

Die Decima Sexta Mens[is] O[cto]bris. feria 5. Post D[omi]nica[m]  
18. post Pentecost[en] juxta vetus. Cal[endarium] die 5. eiusdem Men-
s[is] An[no] comp[utus] n[ost]ri. 1159. Natum ex Legitimis coniugibus. 
Gabriele Derbedrosovicz, Notario Juris Armenici, et Petronella Ara-
kiełovicovna Filium Petru[m] Ego D[omi]n[us] Gregorius. Davidovicz 
Praep[ositus] huius. Eccle[siae] baptizavi Levantibus. ex S[acro] Fonte 
nobili Gabriele Bieski, et Rulikovska Buscensi Stolnikova [sic!]. Eunde-
mq[ue] consignavi Sacris unctionibus. nominatu[m] Joannem Cantium 
Astantibus. Patrinis PerIllust[r]i[ssimo] et Ad M[o]du[m] R[everen]do. 
D[omi]no. M[a]g[ist]ro#.

# Od słowa „Reverendo” napisane linijkę niżej po prawej stronie.
Uwaga: wpis urwany. Dokończenie wpisu zob. pierwszy wpis na karcie 31.

Folio 36

Annus Domini 1713.
Annus computus Arm[eno]rum. 1162.

2.

Zaleski
Anna

juxta vetus. Cal[endarium] die 11. eiusdem Mens[is] An[no] comp[u-
tus] n[ost]ri. 1162. Ego Do[mi]n[us] Gregorius. Davidovicz Pr[a]ep[o-
situs] huius. Eccle[siae] natam ex Legitimis coniugibus Andrea Zaleski 
rytus. Latini, et Catharina Baleovicovna Filiam Annam baptizavi Le-
vantibus. ex S[acro] fonte D[omi]no Valther Ogulbi relligione Luthera-
[na] cu[m] Zuzanna Lausova Calvina; ad Sacras Unctiones Confirma-
tionis nominatae Elysabet adstantibus. Patrinis, Stephano Ałtunovicz, 
cu[m] Sophia Faruchoviczova

Uwaga: brak początku wpisu.

55

A[nno] 
D[omini] 
1713
3.

Eminovicz
Gregorius

Die Vigesima octava Mens[is] O[cto]bris. Sabbato ante D[omi]nica-
[m] 21. post Pentecost[en] juxta vetus. Cal[endarium] die 17. eiusdem 
Mens[is] An[no] computus. n[ost]ri. 1162. Ego Do[mi]n[us] Gregorius. 
Davidovicz Praeposi[tus] istius. Ecclesiae, baptizavi natu[m] ex Legiti-
mis coniugibus. Varthano Eminovicz et Helena DerArystakiesovicovna 
Filiu[m] Gregoriu[m], Levantibus. ex S[acro] Fonte Per Ill[u]st[r]i[ssi-
mo] et Adm[o]du[m] R[everen]do D[omi]no Gregorio Auxentio Mace-
donski Curato Łaszczoviens[i] cu[m] Sophia Jendrzeiovicovna Vidua. 
ad Sacras Confirmationis unctiones, nominato Auxentio, adstantibus. 
Patrinis D[omi]no. Gabriele Derbedroszevicz Scabino, et Notario Juris 
Arm[enici] cu[m] Sophia Faruchovicova.

56

Annus Domini 1714.
Annus computus Arm[eno]rum. 1163
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A[nno] 
D[omini] 
1714.
1.

Derbedro- 
s[ewicz]
Andreas

die Decima Sexta Mens[is] Junij, Sabbato ante D[omi]nica[m] 4 Post 
Pentec[o]st[en] juxta vetus. Cal[endarium] die 5. eiusde[m] Me[n]- 
s[is] ante D[omi]nicam. 3. post Pentecost[en] An[no] comp[utus] n[ost]
ri. 1163. Ego D[ominus] Gregorius. Davidovic Praepos[i]t[us] istius. 
Eccle[siae] Baptizavi, natum ex Legitimis Coniugibus. Gabriele Der-
bedrosovic Scabino, et Notario Juris Armenici, et Petronella Arakieło-
vicovna filiu[m] Andr[e]am; Levantibus. ex S[acro] fonte D[omi]no. 
Andrea Szanski#

# Imię i nazwisko napisane linijkę niżej po prawej stronie.

57

Folio 36v

Annus D[omi]ni. 1714
An[nus] computus Arm[eno]rum 1163
Andrea Szanski, Podstoli Culmensi[s], cu[m] D[o-
mi]na. Marianna Lychtenszteinova. ad Sacramen-
tum Confirmationis nominatum Nicolaum, adStan-
tibus Patrinis D[omi]no. Walther Ogulbi, cu[m] 
D[omi]na. Elisabetha Morelovska, subdapiferiss[a] 
Vinnicensi, insignivi sacris unctionibus. 

A[nno] D[omini] 1714-
2.
Joachim
Eminienc#.

# Pierwsza litera nazwi-
ska poprawiona z litery 
„A”.

Die.29.Mensis Augusti. post D[omi]nicam. XIV. 
Post Pentecost[en] feria. IV. An[no] Computus Ar-
m[enorum] 1163. die 18. Eius[dem] Mensis. post 
D[omi]nica[m] XIII. post. [festum] Pent[e]cestes. 
[sic!] natus est ex Legitimis Coniugibus Varthano, 
et Helena DerArystakiesovicovna, Eminienc, Fi-
lius, mense octavo partus, ob periculu[m] baptiza-
tus domi[nus] dictus Joachimus. 

58#.

# Liczba 
zapisana po-
między tym 
a poprzednim 
wpisem.

Annus Domini 1715#
An.[nus] Computus Armeni 1164.

# Cyfra 5 poprawiona z 6.
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A[nno] D[omini] 1715.
1.

Chrystina
Tatułovicov=
na-_______

An[no] D[omi]ni. 1715. die 6. Mensis Februarij Fe-
ria IV. post Dominicam IV. post Epiphaniam: Com-
putus nostri An[no] 1164. die 26. Mensis Januarij, 
post D[omi]nicam. III. post Epiphania[m] juxta 
vetus. Calendariu[m] Ego D[ominus] Gregorius. 
Petrus. Davidovicz Praepositus. huius. Ecclesiae. 
S[acrae] R[egis] M[aiestatis] S[ecreta]rius. Deca-
nus Luceoriens[is] baptizavi natam infantem ex Le-
gitimis Coniugibus. Auxentio Varteres Tatułovicz, 
et Coniuge Christina Frolichovna## Civibus. Za-
moscensibus. huius Parochiae Filiam Chrystinam; 
Levantibus. ex S[acro] Fonte Gabriele Derbedro-
sovic Consule Zamoscensi, cu[m] Pudica Virgine 
Anna Ovanisevicovna: ad S[acrum] S[acramen-
tum] Confirmationis ijsdem assistentbus. Patrinis, 
confirmavi Mariannam.

## Litera „r” w nazwisku poprawiona z „l”.
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A[nno] D[omi]ni. 1715
A[nno] Ar[meno] 1164. 

Folio 37

Annus D[omi]ni. 1715.
An[nus] Comp[u]t[us] Arm[eni] 1164.

A[nno] 
D[omi]ni. 
1715.
2.

Theophila
Takieso-
vicovna

die 22. Mensis Febru[arii] feria Sexta, post D[omi]nicam. Spe-
tuagesimae juxta vetus Calend[arium] die 11. Mens[is] eiusdem 
ante D[omi]nica[m] Septuagesimae natam ex Legitimis Coniu-
gibus. Simeone Takiesovicz Scabino Juris Armenici, et Anna 
Davidovicovna eiusdem Parochiae Filiam Baptizavi Theophilam 
Ego D[ominus] Gregorius. Petrus. Davidovic Praep[ositus] huius 
Ecclesiae Astantibus ad S[acrum] Fontem Nobili Joanne Ubryc-
ki Trijbuno Lubaczovie[n]si. cum Pudica Virgine Lausovna Lu-
therana: In Sacro Confirmationis Sacramento dictam Eleonoram 
Ursulam Levantibus. Walthere Ogulbio Lutherano Mercatore Za-
mocensi, cu[m] Pudica Virgine Anna Faruchovicovna 

60
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A[nno] 
D[omini] 
1715.
3

Helena
Zaleska.

die 30 Mensis Maij feria quinta post D[omi]nicam. V. post Pas-
cha, die ascensionis D[omi]ni. N[ost]ri. Jesu Xh[risti] juxta vetus 
Calendariu[m] die 19. eiu[s]dem Mensis post D[omi]nicam IV. 
post Pascha feria V. Anno Computus nostri 1164. natam ex Legiti-
mis Coniugibus. Andrea Zaleski Cive Zamoscensi, et Catharina# 
Baleovicovna Filiam Helenam, Petronellam propter absentiam 
tunc Parochi istius Ecclesiae, Substitutus post olim D[omini] Ni-
colai Arevovicz; Ec[c]lesiae Collegiatae Zamoscensis Vicarius. 
Promotor S[anctissi]mi Rosarij, baptizavit; Levantibus ex Sacro 
Fonte Nobili D[omi]no. Marciano Borzęcki, Judice Chelmensi, 
Burgrabio et Mareschalco Tribunalis Domini Zamoscani, cu[m]
Nobili D[omi]na. Helizabetha Morelovska, SubDapifera Vinni-
censi. Non est Confirmata. Helena Zaleska. 1##
Non est Confirmata Sophia Levkievicovna 2###
Non est Confirmata Susanna Eminienc 3####

# Litera „C” w imieniu poprawiona z litery „K”.
## Notatka umieszczona obok ostatniego zdania wpisu metrykalnego.
### Wpis umieszczony po prawej stronie, pod wpisem informującym 
o braku udzieleniu sakramentu bierzmowania Helenie Zalewskiej.
#### Wpis umieszczony po prawej stronie, pod wpisem informującym 
o nieudzieleniu sakramentu bierzmowania Zofii Lewkiewiczównie.

61.

_______
Tomas
Krzeszo
vski____

A[nno] 
D[omi]ni. 
1715:
4.

Laurentius
Baleovicz.

die 10. August[i] Sabbato, ante D[omi]nicam IX. post Penteco-
st[en] juxta vetus Calend[arium] die 30. Mensis Julij ante D[omi]- 
nicam. VIII. post Pent[ecosten] An[nus] Computus n[ost]ri. 1164. 
Natum ex Legitimis Coniugibus Christophoro, et Helena rytus 
Latini eius Coniuge, Baleovicz, Cive Zamoscensi, et Scabino Ju-
ris Armenici Filiu[m] Laurentium Ego D[ominus] Gregorius. Pe-
trus Davidovicz, Praepositus huius Ecclesiae Gloriosissim[a]e in 
Caelu[m] Assumptionis B[eatae] V[irginis] Mariae, Zamoscensis 
Armenoru[m], baptizavi Sacroq[ue] Oleo Chrysmatis inunxi et 
Con#

# Od słowa „inunxi” napisane linijkę niżej po prawej stronie.

Folio 37v

Annus Domini 1715.
Annus Computus Arm.[enorum] 1164.
inunxi, et Confirmavi Bartholomeum: asistentibus Patrinis utriq[ue] Sa-
cramento Baptismatis videlicet, et Confirmationis. D[omi]no. Andrea 
Szyerowicz, ProConsule, Deputato Tribunalitio, et Notario Advocatiali 
Zamoscensi, cu[m] Marianna Vieczorkovicova, Coniuge protunc Anto-
nij Vieczorkovicz Exactores Zamoscensis.
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An[no] 
D[omi]ni. 
1715#.
5.

Sophia 
Derbedres[o-
wicz]

# Liczba 
15 zapisana 
w drugiej 
rubryce.

die 20. Mensis Augusti, Sabbato, ante D[omi]nicam. IX post Pente-
cost[en] juxta vetus Calend[arium] die 30 Mensis Julij ante D[omi]
nicam VIII. post Fest Pente[costen] An[no] 1164. natam ex Legitimis 
Coniugibus Gabriele, et Petronella Arakielovicovna, Consorte Der-
bedrosovicz rytus eiusdem, Scabino, Deputato Tribunalis, et Notario 
Cons[ular]i Juris Armenici, Cive Consule Zamoscensi Filiam Sophiam, 
Baptizavi# cuius Patrini fuerunt Pudica Virgo Constantia Brzyska, 
filia Alexandri Brziski Consulis Zamoscensis cum D[omi]no. Vilhel-
mo Oarb, Relligione Lutherano. Eandemq[ue] Claram inunxi Sacra 
Confirmatione adstantibus Patrinis D[omi]no. Zacharia Arakiełovicz, 
Advocato Armenoru[m], et Consule Zamoscensi, Cu[m] Sophia Da-
vidovicowna, Jendrzeiovicova Vidua, olim Advocata Płocensi. Ego 
D[ominus] Gregorius. Petrus Davidovicz Praepositus istius Ecclesiae 
Baptizavi, et Confirmavi

# Słowo napisane nad słowem „cuius”.
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Annus Domini 1717.
Computus Armeni Annus 1166

An[no] 
D[omi]ni. 
1717.
1.

die 7. Mensis Maij, feria VI. post D[omi]nicam V. post Pascha iuxta ve-
tus Calendarium die 26 Mensis Aprilis. ante D[omi]nicam in Albis feria 
VI. An[no] computus Armeni 1166. Natum ex Legitimis Coniugibus 
Auxentio, et Christina Frolichovna Tatułoviczijs#

# Końcówka „-viczijs” napisana linijkę niżej po prawej stronie.

Folio 38

Annus Domini 1717.
Computus Armeni Annus 1166

Stanislaus.
Tatułovicz

vicijs Scabino, et Cive Zamoscensi istius Parochiae Filium Stanislaum 
Baptizavi[t] asistentibus ad Sacrum Fontem Patrinis Perillustri[ssimo], 
et Adm[o]dum R[everen]do D[omi]no lu[?] Jacobo Arakiełovicz Cano-
nico Collegiatae Zamoscensis Praeposito Curato Viłkolazensi, Rectore 
Universitatis Zamoscensis, S[acrae] Th[eologiae] Doctore, cum pudi-
ca Virgine Katharina Lausuvna, relligionis Lutheranae: Eundemq[ue] 
Sacris Unctionibus Sacramenti Confirmationis, inunxi, dictum Christo-
phorum, ijsdem Patrinis assistentibus..
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An[nus] 
D[omi]ni.

2

Bartholo
meus. derbe
drosovicz.

1717. die 14. Mensis Augusti: Sabbato ante D[omi]nicam. XIII: post 
Pentecost[en] Computus n[ost]ri: An[no] 1166. die 3. eiusdem Mensis 
iuxta vetus Caledariu[m] ante D[omi]nicam. VIII post Pent[ecosten] 
Natum ex legitimis Coniugibus Gabriele Derbedresovicz, Proconsule 
tunc Civitatis Zamoscensis, Scabino, et Notario Juris armenici, et Con-
sorte legitima Petronella Arakiełovicovna eiusdem Parochiae Baptiza-
vi filium Bartholomeum, levantibus ex S[acro] fonte nobili D[omi]no 
Samuele Virzbovski, Oëconomo Honoru[m] ordinationis Zamoscensis, 
cu[m] Nobili Virgina Zelska. Subdapiferisa: Eundemq[ue] nominatum 
Raphaelem cu[m] Sacras Unctiones [sic!] Confirmationis consignavi, 
adstante Patrino Nobili D[omi]no. Josepho Łęcki, Dapifero Laticzo-
viensi: Ego Gregorius Petrus Davidovic Praepositus huius Ecclesiae, 
administravi haec Sacramentu[m]

65

Annus Domini 1718.
Computus nostri Armeni Annus 1167#.

# Cyfra „7” poprawiona z „8”.

66.

1. 
An[nus] 
D[omi]ni.

1718: die 26. xbris. [Decembris] feria 2. Computus n[ost]ri. Armeni 
An[no] 11.67. die 16. Xbris [Decembris] post D[omi]nica[m] t[er]tiam: 
ante Natalit[i]u[m] Natum ex Anna Tatułoviczovna filiu[m]# Stephanu-
[m] baptizavi##

# Litery „i” oraz „u” przekreślone.
## Końcówka „-vi” napisana linijkę niżej po prawej stronie.

Folio 38v

Annus D[omi]ni 1719.
Computus Armeni 1168.

Stephanus. [baptiza]vi; ex Sacro fonte Spectabili, ac Famato Gabriele Derbedroso-
vicz, Proconsule Zamoscensis Civitatis, Notario Juris Armenici; cu[m] 
Famata Magdalena Lubecka Vidua, olim Advocata Civitatis: Jisdem 
assistentibus cu[m] Sacru[m] Confirmationis Sacramentu[m] nomen 
imposui Joannis Evangelistae.
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1.

An[nus]
Gasparus.
Zaleski

Annus D[omi]ni. 1719
Computus Armeni Annus 1168.
D[omi]ni. 1719. die 20. Januarij Mensis, post D[omi]nicam. 2. post 
Epiphaniam, feria Sexta, Computus nostri Armeni, An[no] 1168. die 
9. eiusdem. Mensis post D[omi]nicam 1. post Epiphania[m] natum Ga-
sparum Infantem, ex Legitimis Parentibus Andrea Zaleski rytus Latini, 
et Catharina Baleovicovna Armena, coniugibus Ego Petrus Davidovic 
Pr[a]epositus huius, Parochiae ad Ecclesiam Gloriosissimae in Caelu-
[m] Assumptionis B[eatae] V[irginis] Mariae, baptizavi, Levantibus ex 
Sacro fonte Nobili D[omi]no. N[?] Krasuski Economo, et Thesaurario 
ad Aulam Excell[e]ns Castellanisae Radomiensis, cu[m] Famata Anna 
Grzybovska protunc ProConsule Civitatis Zamoscensis: ad Sacrum 
Confirmationis Sacramentu[m], assistentibus Spectabili Gabriele Der-
bedrosovicz ProConsule pro tunc Zamoscensi, et Notario Juris Armeni-
ci, cu[m] Spectabili Zophia Faruchoviczowa Advocata Juris Armenici, 
cui impositu[m] est. Nomen Antonij a[b]batis. 

67.

Folio 39

Annus D[omi]ni#. 1719.
Computus Armeni 1168##

# Nad słowem oraz na literze „D” plamy atramentu.
## W miejscu cyfry 8 plama atramentu.

Ann[us] 
D[omi]ni.

2.

Casimirus 
Żuchotyński.

1719. die 2. Martij. feria V. post D[omi]nicam. I. Quadragessimae, na-
tu[m] infantem ex legitimis Coniugibus nobilibus Żuchotyński Zophia 
videlicet, coniuge, propter periculum infirmitatis; Gr[egorius] Petrus 
Davidovic Praepositus. Eccle[siae] Arm[eno]ru[m] Zamoscensis bapti-
zavi, inposito nomine Casimiri; relictis omnibus alijs Ceremonijs bap-
tismalibus. 

68

An[nus] 
D[omi]ni.

3.

Joannes
Tatuło
vicz

1719. die 11. Martij Sabbato post D[omi]nica[m] 2#. Quadragesimae 
Computus vero nostri An[no] 1168. die 28. Febru[arii] iuxta vetus Ca-
lendariu[m], Ego Petrus Davidovic Praep[ositus] Zam[o]sc[ensis] Ar-
m[enorum] baptizavi jnfantem natu[m] ex Legitimis Coniugibus huius. 
Parochiae Auxentio Tatułovicz Scabino Juris Armenici, et Chrystina 
Frolichovna, filiu[m] Joannem, Levantibus ex Sacro Fonte Famato Go-
thfrido Henricus, Cive Zamoscensi cu[m] Petronella Arakiełovicowna 
Derbedrosovicova protunc Praesidente Zamoscensi. Ad S[acrae] Con-
firmationis Sacramentu[m], dictae Casimirus, assistentibus Patrinis No-
bili Joanne Revelski, ad Marianna Tumanovicova.

# Cyfra napisana nad skreśloną rzymską cyfrą „III”.

69
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1.
 Anno

Barbara
Baleowiczo=
wna.

Annus Domini, 1720.
Computus Armeni annus, 1169.
D[omi]ni 1720, die 25 Maij, Sabbato post Dominicam# Pentecostes 
Latinorum; Computus vero nostri, Anno 1169, die 14 Maij, iuxta ve-
tus Calendarium, Ego Michael Butachowicz, Prothonotarius Aposto-
licus, Administrator protunc Praepositurae Zamoscensis Armenorum, 
baptizavi infantem, natam ex legitimis Coniugibus, Christophoro Ba-
leowicz, huius

# Przed tym słowem skreślone, nieczytelne słowo.
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Folio 39v

Annus Domini 1720#.
Computus Armeni Annus 1169.
Parochi[a]e##, et Helena Lechowiczowna, Polona; levantibus ex Sacro 
fonte Famato, et Spectabili, D[omi]no Ambrosio Reinberger, Proconsule 
Zamoscensi, et Famata D[omi]na Suchecka Proconsule eiusdem Civita-
tis Zamoscensis; cui nomen Barbarae imposui; quam, et confirmavi, no-
mine Antoninae imposito; assistentibus ad Sacramentum Confirmationis 
Patrinis, D[omi]no Jacobo Bogdanowicz Armeno ex Valachia, et Anna 
DerAristakiesowiczowna Virgine Armena:

# Nad datą znak „#”.
## Na dolnej części litery „e” dwie pionowe kreski.

71
A[nno] 
1721.

Helena de
Tatułowi-
czow:
na:

Annus Domini 1721.
Computus Armeni Annus 1170.
Anno Domini 1721. die 28. Mensis Martij: Feria 6ta: post Dominicam 
Laetare computus Nostri Armeni Anno D[omi]ni 1170. die 17. eius-
dem Mensis post Dominicam Oculi; Ego Zacharia Simeon Stetkiewic 
Zamoscensis, Jazłovecens[is] Praepositus. Baptizavi; Natam Infantem, 
ex legitimis Coniugibus Auxentio Warteres Tatułowic, et Consorte eius 
Christina Frolichowna Civibus Zamoscensibus; Filiam Helenam; levan-
tibus e[x] Sacro Fonte. D[omi]no Joanne Arakielowic Advocato Zam[o-
scensi]. Armen[o]: cum Anna Faruchowiczowa Vidua Nunc existent; Ad 
Confirmationem, imposito Nomine Constantia Assistentibus:, D[omi]no 
Fama[to] et Speccta[bili]# Ambrosio Reijnebergier Proconsule Zamo-
scensio [sic!] Natio[nis] Polonae, cum Famata## Anna Grzijbowska pro 
tunc Vidua Existenti: Patrinis ad Sacramentum Confirmationis. 

# Zwrot „Fama[tus] et Speccta[bilis]” dopisany linijkę wyżej.
## Słowo dopisane linijkę wyżej.
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A[nno] 1722
Marianna

Annus Domini 1722.
Computus Armeni Annus 1171.

Anno Domini 1722. die 25. Januarij. Quae erat Dominica 3tia; post Festo 
Trium Regum S[ancti]S[simorum]: Computus Nostri Armeni Anno Do-
mini 1171. die. 14. eiusdem Mensis; Iniqui Satellites, Noctu, Portam Ec-
cle[siae] Meridionalem Irruerunt, Serras Deuastarunt. Lapides fregenunt; 
Sed Deo adjuvante, et Patron[o]ru[m] S[ancti]S[simorum]: Interposi-
tione; Confusi recesserunt; Nec poterant post peractum Factus. Ec[c]- 
l[esia]am Intrare, ad Spolia habenda; 

Folio 40

Annus D[omi]ni: 1712.
An[nus] computus Arm[eno]rum. 1161.
Zacharia Faruchovicz, cum pudica Virgine Barbara Ventonovna.

Uwaga: jest to dokończenie ostatniego wpisu z karty 31v.
A[nno] 
D[omini] 
1712.
2.

Tumano-
v[icz]
Paschalis

Die Tertia Mens[is] Maij, feria Tertia 3. post D[omi]nica[m] Re-
gaticu[m], iuxta vetus. Cal[endarium] die 22. Mens[is] April[is] 
feria 3 Paschae#, Natum Filiu[m] ex Legitimis coniugibus. Tho-
ma Tumanovicz Scabino Juris Armenici, et Marianna Takieso-
vicovna Do[mi]n[us] Stephanus. Balicki, Praesbyter Armenus 
baptizavi[t] nominatu[m] Paschalem, levantibus. ex S[acro] 
fonte Per Illustri[ssimo] et Adm[o]du[m] R[everen]do D[o- 
mi]no. Gregorio Davidovicz Praepos[ito] istius. Ecclesiae, cum 
Sophia Davidovicovna Jędrzeiowicova vidua: Eundemq[ue] no-
minatu[m] Nicolau[m] consignavit Sacris unctionibus Confir-
mationis astantibus. Patrinis Do[mi]n[o] Stephano Ałtunovicz, 
cu[m] Sophia Faruchvicova

# Po przecinku skreślone zdanie: „Ego Do[mi]n[us] Gregorius”.
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A[nno] 
D[omini] 
1712.
3.

Takiesovic
Christopho-
rus.

Die Duodecima# Mens[is] Sep[tem]bris. iuxta vetus. Cal[en-
darium] die I.a eiusdem Mens[is] An[no] comp[utus] n[ost]- 
ri. 1161. Ego Do[mi]n[us] Gregorius. Davidovic Praep[ositus] 
huius. Eccle[siae] Natum Filiu[m] ex Legitimis coniugibus. 
Simeone Takiesovicz Scabino Juris Arm[enici] et Anna Davi-
dovicovna baptizavi nominatu[m] Christophoru[m] Levanti-
bus. ex S[acro] Fonte D[omi]no. Martino Lychtensztein, Scriba 
Thesauri Ill[ustrissimoru]m Dominor[um] Zamoscien[si]u[m], 
cu[m] D[omi]na. Sophia Jędrzeiovicova Vidua; ad Sacramen-
tu[m] Confirmationis nominato Jeremiae adstantibus. Patrinis 
D[omi]no. Gabriele Derbedresovicz Scabino, et Notario Juris 
Arm[enici] pro tunc Civitatis Zamosc[ensis] Proconsule, cu[m] 
D[omi]na. Sophia Faruchovicova.

# Słowo napisane nad skreślonym słowem „secunda”.

51.
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A[nno] 
D[omini] 
1712
4.
Eminovicz
Susanna

Die Vigesima Mens[is] O[cto]bris. feria 5. post D[omi]nica[m] 
22. post Pentec[os]t[en] juxta vetus. Cal[endarium] die 9. eius-
dem Mens[is] comp[utus] n[ost]ri. An[no] 1161. Natam ex Le-
gitimis coniugibus. Varthano Eminovicz, et Helena DerArysta-
kiesovicovna Filiam Susannam, baptizavit Per Ill[u]stris[simus] 
et Adm[o]du[m] R[everen]dus. D[omi]nus. M[agister] Jacobus. 
Arakiełovicz Canonicus Collegiatae Zamosc[ensis] Levantibus. 
ex S[acro] Fonte Per Ill[u]stri[ssimus] et Adm[o]d[um] R[e-
veren]du[s] D[omi]nu[s] Gregorius Davidovicz Praep[ositus] 
istius. Eccle[siae] cu[m] D[omi]na. Magdalena Lubecka#

# Od „-lena Lubecka” napisane linijkę niżej po prawej stronie.
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Erepsimae

non
Confirma-
t[us]

Folio 40v 

Annus D[omi]ni. 1712.
Annus computus Arm[e]ni. 1161.
[Magda]lena Lubecka; et D[omi]no Stephano Ałtunovicz, cu[m] Sophia 
Faruchovicova.

A[nno] 
D[omini] 
1712.
5.
53.

Tatułovic
Catharina

Die Vigesimasexta Mens[is] O[cto]bris. feria 4. post D[omi]nica[m]  
23. post Pente[co]st[en] juxta vetus. Cal[endarium] die 15. eiusdem 
Mens[is] An[no] comp[utus] n[ost]ri. 1161. Natam ex Legitimis coniugi-
bus Auxentio Vartheres Tatułovic, Scabino Juris Arm[enici] et Christina 
Frolichovna baptizavi Filiam Catharinam Ego Do[mi]n[us] Gregorius. 
Deodatus. Petrus. Davidovicz, Praepos[itus] ad Eccl[esi]am. Zamosc[en-
sem] Arm[enorum] Gloriosissimae in Caelu[m] Assumpt[ionis] B[eatae] 
V[irginis] Mariae, Decanus Luceor[iensis] S[acrae] R[egiae] M[aiesta]
tis. S[ecreta]rius. Eandemq[ue] consignavi Sacris, Confirmationis Sacra-
menti, Unctonibus, nominatam Helenam, Adstantibus. Patrinis D[omi]- 
no. Andrea Misiaczkievicz ProConsule Civitatis Zamosc[ensis] cum 
D[omi]na. Sophia Jendrzeiovicova.
Annus Domini 1713
An[nus] computus Arm[e]n[o]rum 1162.

A[nno] 
D[omini] 
1712.
1.
54.

Derbedreso-
[wicz]
Paulus

Die Octava Mens[is] Febr[uarii] Feria 4. post D[omi]nica[m] 5. post 
Epiphania[m], juxta vetus. Cal[endarium] die 28. Mens[is] Janu[aris] 
post D[omi]nica[m] 2. post Epipha[niam] An[no] comp[utus] n[ost]ri. 
1162. Natum ex Legitimis coniugibus Gabriele Derbedrosovicz Scabino, 
et Notario Juris Arm[enici] ProConsule tunc Civitatis Zamosc[ensis] et 
Petronella Arakiełovicovna eiusde[m] Parochiae baptizavi Filiu[m] Pau-
lum; Eundemq[ue] nominatu[m] Gregoriu[m] consignavi Sacris, Confir-
mationis Unctionibus; Ego Do[mi]n[us] Gregorius. Davidovicz Praep.
[ositus] huius. Ecclesiae; adstantibus. Patrinis Joanne Fondermilva Ma-
iore Peditatus. Excell[entissimi] Do[mi]nis [sic!] Campestris, cu[m] Eu-
phrosina Gornevilova.
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A[nno] 
D[omini] 
1712.

Die Vigesima secunda Augusti, feria 3. post D[omi]nica[m] II. post Pen-
te[co]st[en] juxta vetus Cal[endarium]#

# Od słowa „juxta” napisane linijkę niżej po prawej stronie.
Uwaga: wpis urwany.

Folio 41

Annus D[omi]ni. 1716
An[nus] Computus Arm[eni], 1165.
Magistru[m] Culinae Excell[entissi]mi Supremi D[omi]nus [sic!] Regni, 
et Castellanei Cracoviensis, et Judeam Neoconversam, cuindam [sic!] 
hic Zamoscij, Annam in Baptismo dictam, confirmavi, et benedixi In 
assistentia Senioris Vicarioru[m], ex Ec[c]lesia Collegiata. AdStantibus 
Thoma Tumanovicz, Jacobo Baleovicz, et Zofia Faruchovicova Civibus 
Zamoscensibus, alijsq[ue] verus uniplenibus [sic!] ad hunc actu[m] con-
gregatis.

Uwaga: brak początku tego aktu. 
An[nus] D[omi]ni. 1716. die 22. Mensis O[cto]bris. feria V. post 20. D[omi]ni-

cam. post Pentecost[en] Ego D[ominus] Gregorius Petrus Davidovicz 
Praepositus huius Ecclesiae Contractum Matrimonium, inter Annam 
Ovanisoviczovnam, et Gasparum Corticelli, natione Svicaroru[m], Re-
ligione Catholicum, Pedidatus. Excell[enrissi]ni D[omi]ni. Ordinati Za-
moyski, Capitaneum, in Eccle[siam] Rytus Rutheni Catholici ad Villam 
Zdanow descendens confirmavi, et benedixi Assistentibus Nobilibus 
D[omi]ni[s]#. Pzarski [?], Luterski, Pawłowski: c[um] Nobilibus. DD[o-
minis] Radziminska cum sua domo, alijsq[ue] permultis-

# Słowo poprawione ze skrótu „Fam[atus]”.
Uwaga: wpis urwany.
Annus D[omi]ni. 1720
Annus Computus Armeni 1169
An[nus] D[omi]ni. 1720, Die 6. Aprilis Mensis. Ego Gregorius Petrus 
Davidovicz Praep[ositus] ad Ecclesia[m] Gloriosis[s][ima]e Assumptio-
nis B[eatae] V[irginis] M[ariae] Zamoscensem Armena[m], contractum 
Matrimonium inter Viduos Gabriele[m], videlicet Merdonovic, Civem, 
et Mercatore[m] Lubliniensem, et Derelicta[m] Viduam Petronellam, 
olim Defuncti Gabrielis Derbedrosovicz Proconsulis Zamoscensis, pra-
esentibus Nobili Jacobo Januszewski, ac Parente suo Zacharia Arakielo-
vic Consule, et Mercatore Zamoscensi, Josepho Posnanski qaerioq[ue] 
[?] testibus, benedixi, et ratificavi.
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Folio 41v

Annus Domini 1721.
Annus computus Armenici 1170.
Anno D[omi]ni 1721. die 15. Februarij. Computus Vero Stijli Veteris die 
4: eiusdem Mensis: Ego Zacharias Simeon Stetkiewic Eccl[esi]ae Za-
m[oscensi]s Natus Armen[u]s. Praep[ositu]s. ad Titulum Patrocinij Glo- 
ri[o]ssisim[a]e Virginis Mariae Assump[tionis] Contractum Matrimo-
nium Inter Famatum Gabrielem Azadowic, et Annam Derarestaqiesowi-
czownam Virginem, Benedixi praemissis, tribus denuntiationibus pra-
emissas Juxta S[acrosancti] Concilij Tridentini Sanctiones; Praesentibus 
Spectabilibus D[omi]no. N[obili] Lubecki Advocato Zam[oscen]s[i]. et: 
Suchecki, D[omi]no Fidecki, D[omi]no Thoma Tumanovic Advocato 
Zam[oscen]s[i]. Nat[i]s. Armen[i]s. atq[ue] alijs Multis adstantibus, et 
assistentibus.
Anno Domini 1727: die 21. Septembris, Computus Vero Veteris Stijli, die 
10. eiusdem Mensis, Ego Zacharias Simeon Stetkiewic, Eccl[esi]ae Za-
m[oscensi]s. Natiae Arm[enae] ad Titulum Patrocinij Glori[ci]sissimae 
Virginis Mariae Assumptionis in Caelum, Contractu[m] Matrimonium. 
Inter Famatum Melchiorem Hartmantt Germanu[m], de Munisterbekk 
ACatholicum, et Annam Tumanowiczowna Virginem Benedixi, praemis-
sis, tribus Denuntiationibus, Singulis Diebus Dominicis Sequentibus, in 
Facie Eccl[esi]ae juxta Sacrosancti Consilij Tridentini Sanctiones, Pra-
esentibus Spectabilibus Antonio Franchi, Advocato pro Nunc Juris Pri-
vilegiati Zam[oscensi]s. Joanne Arakiełowic Nationis Armenae eiusdem 
juris Privilegiati, Advocato, Elia Takiesowic Scabino; atq[ue] Multis alijs 
Assistentibus.
Anno D[omi]ni 1728. die, 11. Mensis Januarij, Computus Vero Vete-
ris Stijli die Vltima Decem[bris], Ego Zacharias Simeon Stetkiewic. 
Ecclesiae Zam[oscensi]s Nati[onis] Arme[nae] ad Titulum Patrocinij. 
B[eatae] V[irginis] M[ariae] Assumptionis in C[a]elum, Contractum 
Matrimonium, inter. Famatum Anderea [Andrea] Czech Lutheranu[m] 
Vidua tunc, et Zophiam Tumanowiczowna Virginem; Benedixi, praemis-
sis tribus Denuntiationibus Singulis Festi[vi]s diebus, a die Dominica 
incaeptis in Facie Eccl[esi]ae juxta Concilij Tridentini Sanctiones, Pra-
esentibus. Spectabilibus Joanne Arakielowic Advocato. Nat[ionis] Ar-
me[nae] Antonio Fidecki Praesidente, Zam[oscensi] Nat[ionis] Polono- 
ru[m] atq[ue] aliis Multis Spectabilibus atq[ue] Assistentibus, D[omi]no 
Ambrosio Reijnebergier Proconsule. D[omi]no AElia Takiesowic, Domi-
no Antonio Frazbi [?] Proconsule
Anno D[omi]ni 1728. die 14. Martij. quae erat Dominica, Computus Vero 
Nostri die tertia, Bachanaliorum Dominica, Anno Stijli Veteris 1177. Ego 
Zacharias Simeon Stetkiewic Apostoli[c]us#

# Słowo napisane linijkę niżej po prawej stronie.
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Folio 42 

Annus Domini 1728.
Annus Computus Armeni 1177.
Apostoli[c]us Notarius. Pontificius Alumnus. Praepositus huius Loci ad 
Titulum Glori[o]sissimae Virginis Mariae in Caelum Assumptae, Con-
tractum Matrimonium pr[a]e[mis]sis duabus denuntiationibus, in Facie 
Ecclesiae, inter D[ominum] Eliam Takiesowic Scabinum Juris Privige-
liati Zamosc[ensem] Armen[um], et Catharinam de Baleowicow, Zale-
skam Viduam derelictam Benedixi, et ratificavi; habita a S[acra] Sede 
Apostolica, per Manus Illustrissimi, et Reverendissimi Archi-Ep[isco]pi 
Leop[o]l[iensis] A[r]m[en]ae dispensati[o]ne cum Neosponsis in Gradu 
terno Consangvinitatis. Praesentibus. DD[ominis] Thoma Tumanowic, 
Scabino eiusdem Juris Armenae [sic!] Gregorio Baleowic. Michaele, 
Antonio Tretribus Germanis, atq[ue] alijs ad Actum praesenti[b]us.
Anno Domini 1728. die 18. Julij; Computus Vero nostri Stijli, die 7. Anno 
1177. quae erat Dominica. 4. Post Sacrum Pascha, Ego Zacharias Simeon 
Stetkiewic. Apostoli[c]us Notarius. Pontificius Alumnus, Praepositus hu-
ius Loci, ad Ecclesiam Tituli Glor[i]osissimae Virginis Mariae in Caelum 
Assumptae Praescana mea Assistebam ad Contractum Matrimonium 
praemijs[sis] Denuntiationibus trinis, in Facie Ecclesiae inter Gabrielem 
Derbedroszowic, et Pudicam Virginem Annam Faruchowiczownam Qu-
orum Matrimonium Benedixit PerIllustris[simus], Magnificus. Ac Reve-
rendissimus D[omi]nus Andreas Fabianski, Custos Col[egiatae]# ac Rec-
tor Vniversitatis Zamosc[ensis] Praepositus Turibiens[is] Praesentibus; 
Spectabilibus D[omi]nis; Mathia Lubecki Advocato Zam[oscen]s[i] juris 
Privilegiati Sebastiano. Suchecki; Antonio Wieczorkowski; Andrea## 
Czopacki: Scabinis, Joanne Arakiełowic Advocato juris Privilegiati Za-
m[o]s[censi] Elia Takiesowic, Thoma Tumanovic Scabinis, nec non alijs 
Plurimis Amicius, atq[ue] alijs Spectatoribus:.

# Słowa „custos Col.” poprawione z innego, nieczytelnego słowa.
## Imię napisane linijkę wyżej.
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Anno Domini 1729. die 3. Augusti, Computus Vero Stijli Nostri die, 23. 
Julij, Anno 1178. quae erat intra# Dominicam Octavam post [festum] 
Pentescostes dies Mercurij: Ego Zacharias Simeon Stetkiewic Apostoli-
cus Notarius. Praepositus Parochiae huius, ad Ecclesiam Tituli Gloriosis-
simae Virginis Mariae in Caelum Assumptionis; Benedixi Matrimonium 
Contractum, prae[m]i[s]sis Denuntiationibus trinis Singulis Diebus Do-
minicis, in Facie Ecclesiae, coram Congregato Populo, Inter Generosum 
Dominum Dominicum Maria[m]## Mansini Italum, Florentinum###, 
Artis liberalis Pictoriae, et Zuzannam Elisabetham, Tatułowiczownam 
Pudicam Virginem Praesentibus Spectabilibus; Ambrosio Reijneberger. 
Antonio Hasse Praesidentibus, Auxentio Warteris Tatułowic Scabino, 
Luca Derbedrosowic, Notario Consulari; et Syndicio Civitatis Zamo-
scens[is], Necnon alijs plurimis ad hunc Actum praesentibus, in Eadem 
Ecclesia Praepositurali, confluentibus.

# Słowo napisane linijkę wyżej.
## Imię napisane linijkę wyżej.
### Litera „n” napisana linijkę wyżej.
Anno Domini 1735, die 20. Februarii, quae fuit. 9. veteris Stijli Anno 
1184. in Dominica Quinuagesimae. Ego Zach[arias] Simeon Stetkiewic 
Ap[osto]li[c]us Notarius, Praepositus indignus ad Eccl[esi]am Tituli 
Glorios[i]ssimae. V[irginis] M[ariae] in Caelum Assumptae, Benedixi#

# Końcówka „-nedixi” napisana linijkę niżej po prawej stronie.

Folio 42v 

Annus Domini 1735. Computus Nostri, A[nn]o. 1184
et ratificavi, Matrimonium contractum inter Joannem Gurniewic Civem 
ac Praesidentem Zamoscens[em] Viduum. Nationis Ruthenae et Pudicam 
Ursulam Derbedroszowiczownam, Praemissis tribus denuntiationibus, in 
Eccl[esi]a Divi[n]a, Intra sollen[n]ia Missarum, Praesentibus Spectabi-
libus. D[omi]no Hasse Advocato, Joanne Arakielowic, Luca Derbedro-
szowic. Notario, atq[ue] ali[i]s Multo Conflictu adhunc Ass[ist]en[tibu]s.
Anno Domini 1735: die 16 Mensis Octobris, computus Nostri, die 5. 
eiusdem Dominica. 19. post [festum] Pentecostes Latinorum, Veteris 
Stijli Anno 1184 Computus nostri. Ego Zach[arias] Simeon Stetkiewic 
Praep[ositus] Zamos[censis] Arm[en]ae. Notarius Ap[osto]licus, Bene-
dixi Matrimonium contractum, Inter Stephanum Ragankiewic Sartorem, 
Incolam et Civem Zamos[censem], et Pudicam Zophiam Lewkiewi-
czowna, Praemissis tribus Denuntiationibus Singulis Dominicis Sequen-
tibus in Ec[c]l[esi]a[m] Divina, intra Sollennia Missarum, Praesentibus. 
Spectabilibus, Mathia Lubecki; Joanne Hasse Advocato Juris Privilegiati 
Joanne Gurniewic, et alijs Scabinis eiusdem juris, atq[ue] multis Conci-
vibus. Martino Faruchowic; Luca Derbedrosowic, Nontariis [sic!] Privi-
legiatis.
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Anno D[omi]ni 1736. die Prima Decem[bris] Sabbatho, qua[e] fuit Com-
putus Nostri, dies. 20. eiusdem Mensis Ratificavit Matrimonium Inter 
Trigamum, et Bigamam Viduatos, Gabrielem Merdumowic, et Sophiam 
de Tumanowiczow Andreassowa Cehowa, praemissis tribus denuntiatio-
nibus, ad Sac[r]ific[i]um Missae, Sacratissima Refectis Sancti [?]; Cum 
Assistentia, Spectabili Joanne Hasse, Advocato Juris Privilegiati Za[mo-
scensi]s, et Antonio Fidecki tunc Deputato, Tribunali[s] Za[moscen]s[is] 
atq[ue] Multis Praesentibus in E[cc]l[esi]a[m] V[irginis] M[ariae] Za-
[moscensi]s Simeon Stetkie[wicz] P[raepositus] Z[amoscensis] A[posto-
licus] N[ota]rius.
Anno D[omi]ni 1737. die 3. martij Dominica quae fuit computus nostri 
dies. 20, Febr[uarii] Ego Augustinus Senni, Beneficiatus loci hujus, Be-
nedixi Matrimonium Contractum inter Franciscum Ralenski. et Teresam 
de Tumanowiczow; sine denuntiationibus,. propter obtentum Indultum 
a Loci Ordinario Ill[ustrissi]mo D[omi]no; Pr[a]esentibus Spectabilibus 
Antonio Doroszewski, Martino Kaziomirski#, consulibus juris Privile-
giati Zamos[censis] Jozefo Jonaskitiewicz et m[ultis] aliorum. Conci-
vium

# W tym miejscu skreślone „Ju”.
Annus 
D[omi]ni 
1751
Jakub So
besvianski
et Zofia

Annus D[omi]ni# 1751. [d]ie vero 31 Januarij qu[a]e erat dies Dominica 
computus vero nostri [d]ie 20 ejusdem Ego Augustinus Senni Praepo-
s[itus] hujus loci Ratificavi matrimonum contractu[m] pro famatis prius 
3 [nieczytelne] diebus Festivis, Inter Jacobum Sobesvianski Polonum 
musicum

# Słowa zamazane.
Uwaga: wpis urwany.

Folio 43 

Annus Domini 1728.
Computus Armeni, Annus 1177.

86.
Proconsule Zam[o]s[censi] et Advocato Juris Privilegiati Ar-
menicalis; cum Spectabili Xienia Czopacka, Proconsulissa 
eiusdem Juris Privilegiati Latinae. Patrinis, ad Sacrum Con-
firmat[ion]is Sacramentum Imposito Nomine, Catharina; Ad-
stantibus ejsdem Patrinis; atq[ue] Godfredo Sartore Aulico, 
cum Helena. Wilimowa Krausowa. Civibus Zams[oscensi-
bus] Acat[h]oli[c]is ambobus. Compatrinis.

Uwaga: początek tego wpisu zob. ostatni wpis na karcie 25. 
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1178:

87.

Anno D[omi]ni 1729. die. 24. Augusti, Computus Nostri 
Armeni die 13. eiusdem Mensis Anno Domini 1178. feria 
quarta, Dominica Undecima post [festum] Pentecostes, Ego 
Zach[arias] Simeon Stetkiewic, Praepositus huius loci, Bap-
tizavi Infantem, Imposito Nomine Bartholomei; et Francisci, 
de legitimis Parentibus Melchiore Hartmant Acatholico, et 
Consorte eius Anna Tumanowiczowna, Levantibus e[x] Sacro 
Fonte. Magnifici [sic!], ac Generoso D[omi]no Joanne Vdric-
ki; cum Mag[nifica] ac Gene[rosa] D[omi]na Anna Vdrycka, 
F[r]atris Sui Consorte, Adstantibus Nobili Petro Skurczynski 
cum Domina Zophia Czechowa Consorte Acatholici; Factus 
Catholi[c]us 1730. Pater huius. Infantes#

# Ostatnie zdanie dopisane tą samą ręką w późniejszym czasie.

Franciscus
Hartmant.

1180: Anno Domini 1731. die. 2: Junii Natum, Computus Nostro 
Armeni die 22. Maii Anno 1180 quae erat dies Sabbativa, Do-
minica quinta post Sacrum Pascha Nostrum: quae erat prima 
post [festum] Pentecostes Latinorum, Baptizavi Filiam die. 
3. Junii, juxta Calendarium Latinorum: Coniugum Legitimo-
rum. Lucae, et Helenae de Fideckich, Derbedroszowiczow 
Spectabilium, et Honoratorum Civium Zamosc[en]s[ium] 
Notarii, et Scabinalis Consoluris [sic!], ac Sij[n]dici Civi-
tatis Zam[oscensi]s: Levantibus e[x] Sacro Fonte Honorato 
Toma Tumanowic, cum Pudica et# Honorata Teresia Dawdo-
wiczowna alias Sosnowka, Imposito duplici Nomine Infanti: 
Antonina, atq[ue] Teresia

# Spójnik zapisany linijkę wyżej.

Antonina
Derbedroszo
wiczowna:
non est
Confirmata.

Campana 
Benedicta,
et 
Consecrata,

Anno D[omi]ni 1731. die, 3. Augusti. die Veneris. post Fe-
stum Beatissimae V[irginis] Ang[e]loru[m], Illustrissimus, 
ac Reverendissimus D[omi]nus Joannes Felix, de Junosza 
Szaniawski, Episcopus. Chelmensis Abbas Vąchoc[ensi]s, 
et Coadjutor cum futura Successione ArchiEp[isco]p[a]tus 
Leop[oliensis] Benedixit, et unxit Campanam. Ponderis. 15. 
Rubiorum ad Ec[c]l[esi]am meam, in Mijsterium Sacratissimi 
Rosarii; et dicavit. Duplici Nomini. S[ancti]S[simis] Sime-
onis, et Caietani Patronorum meoru[m]; comparatam, a Clien-
te indigno. quod cedat, ad Maiorem Gloriam Deo, et Beatis-
simae Virginis. Mariae, et S[ancti]S[simi] P[atronoru]m.
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88.
1180.

Anno Domini 1731. die 4. Septembris. Computus Nostri 
Armeni die 24. Augusti A[nn]o. 1180. quae erat dies Martis 
post# Dominicam Vndecimam Pentecostes, quae erat 16. La-
tinorum. Ego Zach[arias] Simeon Stetkiewic Praepo [situs] 
huius Eccl[esi]ae. Baptizavi Filiam. Annam Helenam, du-
orum Nominum. Gregorij Baleowiczow et Mariannae Con-
jugum Legitimorum Levantibus e[x] Sacro Fonte Spectabili 
Sebastiano Suchecki##

# Słowo napisane linijkę wyżej.
## Nazwisko napisane linijkę niżej po prawej stronie.

Anna
de Bale
owiczow,

Folio 43v 

Annus Domini 1731.
Computus Nostri Armeni 1180.
Suchecki; Proconsule Zam[o]s[censi] cum. Xenia Czopacka Patrinis. 
Haec Infantula non est Confirmata. immediate post Baptizmum, juxta 
Ritum Nostrum, ex ratione ne ab Augescente in Annis; interveniat error 
cum toties in Infantia Confirmati, Multi concurrerunt ad Confirmationem 
in aetate Florentis, per Incunis [?]

89.

Catharina
de 
Hartmantt.

Anno Domini 1731. die 18. Septembris. Computus Nostri Armeni die, 
7. eiusdem Mensis, quae erat dies Martis, Dominica. 18. post Sacrum 
Pentecostes Latinorum. Ego Zach[arias], Simeon Stetkiewic Praeposi-
tus huius Eccl[esi]ae Baptizavi Filiam, Catharinam, Mariannam, duorum 
Nominum. Domini Melchioris Hartmant. et Annae de Tumanowiczow 
Consortis, Conjugum legitimorum. Levantibus e[x] Sacro Fonte Magni-
fico ac Generoso D[omi]no Joanne Paulo Zelski, Maiore Fortalitij Zamo-
scani, cum Celsissima Principissa Catharina Zamoijska. Patrinis: Non est 
Confirmata Infantula.
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90.

Laurentius, 
et
Caietanus 
Ger
mani Frat[r]
es, de
Neophitus.

Anno Domini 1732 die, 7. Augusti, Computus Nostri Armeni die 27#. 
Mensis, Julij## quae dies erat dies jovis, Dominicae nonae post [festum] 
Pentecostes Latinoru[m] Taumaturgicum quit [sic!], inSertu dignum. 
Duo Infantes Haebreonia Filii, accesserant juncti, sese manibus ad Ec[c]- 
l[esi]am; quo Viso Vetula quaedam, non permisit introitum repellendo 
illos de limine Eccl[esi]ae Versus portam Cemeterii, tandem Secundario 
accedentes, liberum passua [sic!] advertendo, infraruat Eccl[esi]am duo 
Frat[r]es Germani Sibi; Minor natu, qui erat quindecim Mensium, duxit 
Manum Fratris, Maioris natu, trium Annorum praeciso Mense Vno; qui 
vitando intra Ecclesiam Maior Natu facto Signo S[anctae] Crucis. Manus 
junxit. in Crucis figuram f[l]exis Genibus; sese post levando, peruenit 
ad Vas aquae Benedictae, intinjeado manus Suas, et aquam de manibus 
Sequendo, quo viso Infans Frater eius, Similiter Voluit, Manus in aqua 
imponere, sed prae petillitate infantillia attingere non potuit; levatus 
a Personis Spectantibus, tetigit [?] ex inhixit, infantes manus Suas, S[e]u- 
qendo benedictu[m] aquam; Hocce in loco rumor factus inter adIrates [?] 
Devotae, faciunt Notitiam R[everen]do Praeposito de tanto Actu Tauma-
turgico, qui redeundo ad Eccl[esi]am de Residentia Sua, InVenit infantes 
intra Personas Deuotas, in Die S[ancti] Caietani Festicatatus: [?] Missas 
audientes, quo Solenni die aderat Celsissimus Princeps Noster, Illustris-
simus, et Exellentissimus D[omi]nus Michael Żdzislawus in Zamosce, 
Haeres Ordinatus Zamos[censis] Palatinus Smolinensis: Hisq[ue] Visis 
peractis. Infantes post peractam Deuotionem apportati Sunt###

# Przed tym słowem skreślone słowo „eiusdem”.
## Słowo napisane linijkę wyżej.
### Słowo napisane linijkę niżej po prawej stronie.
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Folio 44

Annus Domini 1733.
Computus Nostri Armeni 1182.
apportati Sunt per Manus Aulicoru[m] Dominorum, de Mandato Cel- 
[s]issimi Nostri Principis, ad Residen[ti]as R[everen]di Praepositi. Facta 
Vero, circa Veritatem Indagatione Solleniter Sunt Baptizati: a Perillustri-
[ssimo], et Admodu[m] R[everen]do D[omi]no, Stanislao Bellina Cano-
nico Judiicis Collegiatae Doctoralis Zam[oscensi]s: Praeposito, S[ancti] 
Nicolai, die 9. eiusdem Mensis Augusti: Levantibus e[x] Sacro Fonte 
Nobili, ac Spectabili Joanne Hasse Praesidente Fortalici[i], cum Specta-
bili Helena Derbedroszowiczowa Senicana [?] Consulari, Imposito n[o-
mi]ne# Maiori Natu Laurentius, in Vigilia eius: Maiorem Natu Levans 
Nobilis Alberto Małecki Aulico cum Domina Hedvige Hassa Patrinis, 
Imposito Nomine Caietanus, et ratione Italici, Mirabilius, quoniam, Mia-
or [Maior] Natu duxit Maiorem Natu fratrem Suum, ad Sancti Caieta-
ni festivam diem, in Assistentia tam Patrinorum, quam Confluctu totius 
quasi Civitatis. qui Vivant ad M[aiorem] D[ei] G[loriam]; Pie, juste in 
Orthodoxa Sancta Religione impertitis Gratiis. 

# Słowo napisane linijkę wyżej.
91.
Petrus, de
Hartmantt.

Anno Domini, 1733 die 3. Octobris. Computus Nostri Armeni, die  
22: Mensis Septem[bris], quae erat dies Sabbathi, Dominica, 18. post 
[festum] Pentecostes; Ego Zacharia, Simeon Stetkiewic, Praepositus hu-
ius Eccl[esi]ae Notarius Ap[osto]li[c]us. Baptizavi Filium Natum Filium 
die 30. Sep[tembris] Imposito Nomine (Petrus#) Spectabilium Parentum 
Melchioris, Hartmant: et Annae de tumanowicionum, Consortis; Con-
jugum Legitomorum, Levantibus e[x] Sacro Fonte Generoso Domino 
Francisco Groatkowski, cum Generosa Domina Marianna Laszczijnska 
Patrinis, Qui Filius non est Confirmatus.

# Imię poprawione z formy „Petris”.
10.0
Lucas de 
Hartmant

Anno Domini 1734. die 18. Octobris, Computus Nostri Armenici, die 
3. eiusdem quae erat dies Lunae. Baptizavit. Multum Re[veren]dus 
Pater Albi[n]us Sefero[vi]czus A[dmodum] R[everen]d[us]# in Atro- 
[c]issima infirmitate Ad[modum] R[everen]d[u]s Praep[ositus] loci 
huius, Infantem Nomine Lucam, de lumbis Legitimorum Conjugum, 
Melchiore Hartmant, et Anna de Tumanowiczow, levantibus e[x] Sacro 
Fonte, Clarissimo D[omi]no Martino Faruchowic [nieczytelne]. Lauren-
to Notario Civitatis, et Advocatiali: cum Spectabili Lubecka. N[on] est 
Confirmatus

# Skrót „Admodum Reverendus” dopisany linijkę wyżej.
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101
Marianna de 
Gurnie
 wicz

Anno Domini 1736. die, 3. Aprilis, Computus Nostri Armeni, 24. Martii, 
quae erat dies Martis, Baptizavit Simeon Stetkiewic, Praepos[itus] hu-
ius loci Infantem Nomine Mariannam, de Lumbis, Spectabilis Joannis 
Gurniewic Presi[dentis] Zam[oscensi]s#, et Consortis eius, Vrsualae de 
Derbedroszowicow, legitimis Parentibus; levantibus e[x] Sacro Fonte 
Spectabilis Joanne Lubecki Praesidente Juris Privilegiati Zamoscens[is] 
cum Spectabili Catharina Francha; ad Sacrum Confirmationis Sacra-
mentum Assistentibus Clarissimo Martino Faruchowic Notario Ap[osto]
lico, cum Spectabili Helena Derbedroszowiczowa et Spectabilissima## 
Fidecka prima Matrice. 

# Słowa „Presi. Zams.” dopisane linijkę wyżej.
## Przed nazwiskiem zostawione miejsce na wpisanie imienia.

Folio 44v 

Annis Domini 1733.
Computus Nostri Armeni 1185#.

# Poniżej znak „#”.
102
andreas
de Derbe
dresowicz

Anno D[omi]ni 1736. die. 29. Novem[bris], Computus Nostri Armeni; 
18. Veteri die, [nieczytelne] Pentecost[es]#, Simeon Stetkiewic, Praepo-
situs huius loci, et certis circumstatis, ad Insignem Collegiatam Za[mo-
scen]s[em] de portari Infantem Natum de Legitimis Parentibus, Spectabi-
libus Helena de Fidecki, et Luca Derbedrosowic, Notario Consulari, Vbi 
Baptizavit, Perillus[trissimus], et Reverendissimus Andreas Fabianski; 
Canonicus Cathedralis Chelm[ensi]s J[uris] V[triusque] D[octor] Custos 
Inditae Collegiatae Imposito duplici Nomine Andrea Apostoli atq[ue] 
Antonio Taumaturgico. Levantibus e[x] Sacro Fonte Patrinis Perillustri-
[ssimo], ac Reverendissimo Domino Jacobo Arrakiełovvitis. S[acrae] 
T[heologiae] Doctore Infulato eiusdem Insignis Collegiatae Zam[oscen-
si]s. Canonico Cathedrali[s] Praem[i]s[lensis] Praeposito Crosnens[is] 
Curato Vilkołas[ensis], cum Magnifica D[omi]na Eleonora Witczka, Da-
piferissa N: Asisstente pro tunc Coajutore Suo Augustino Senni.

# Poprawione z innego, nieczytelnego słowa.
163
anna eleo
nora de
Gurnievicz

Anno D[omi]ni 1737. die 18 Febru[arii] Computus nostri armeni [d]ie 
7. que erat feria 2da; Baptizavit Augustinus Senni Beneficatus hujus loci 
Infantem Nomine Annam et Leonoram, de Lumbis Spectabilis Joannis 
Gurniewicz Deputati Supremi Trib[unalis] Zam[oscensi]s. et consortis 
ejus Ursulae de Derbedrosowiczow, Legitimis Conjugibus, Levantibus 
e[x] sacro Fonte Spectabili Antonio Doroszowski Praesid[ente] Zam[o-
scen]s[i]. cum Spectabili Barbara Jonaszkiewiczowa, Qui Patrini etiam 
ad sacrum confirmationis assisterunt sacramentum
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104 Anno D[omi]ni 1737. die 16 Martij, qu[a]e erat dies Sabbati, Baptiza-
vit Augustinus Senni ad certas circumstantias Infantem Nomine Jose-
fum Michaelem ex illegitimo thoro natum, Ritus diversi; Levantibus  
e[x] sacro Fonte Nobili Martha Mladanowiszowa, et Honorato Zigi-
smundo Calleta Italo, cive Zamoscens[i] Qui etiam ad sacrum Confirma-
tionis assisterunt Sacramentum#

# Zdanie skreślone.
105
anna Ma
rianna
de 
Hartma[n]t

Anno D[omi]ni 1737. Die 12. Julij, computus nostri armeni Die 1 ejus-
dem, que sacrat feria 6ta, Baptizavit Augustinnus Senni Beneficiatus hu-
jus eccl[es]i[a]e Infantem Nomine Mariannam et Margaretam, de Lumbis 
Honorati Meychioris Hartma[n]t et Consortis ejus annae de Thumanowi-
czow, Legitimis Conjugibus; Levantibus e[x] sacro Fonte, spectabili Jo-
anne Lubecki Cive Zamos[censi] cum spectabili auxentia Mopacka, Qui 
Patrini etiam ad sacrum confirmationis assisterunt sacramentum#

# Od słowa „Qui” zdanie skreślone.

Folio 45 

Annus D[omi]ni# 1738.
Computus n[ost]ri_ 1187##.

# Napisany znak „#”.
## Cyfra 8 poprawiona z 9, a 7 z 3.
Uwaga: data na rok ormiański przeliczona błędnie.

106
antoni de
Gabriele
Derbedrosovicz

Anno D[omi]ni 1737. [d]ie. 11. Julij, qu[a]e. erat dies Jovis: Bapti-
zavit Stanislaus Stawicki vicarius Grabowicensis Infantem Nomine 
Antonium de Lumbis Honorati Gabrielis Derbedrosowicz et consortis 
ejus annae de Faruchowiczow, Legitimis Conjugibus, Levantibus e[x] 
sacro Fonte Paulo Maskowski et Paraschevia Fedorowska:

107
Barbara
Katharina
de Gurnie
 wicz

Anno D[omi]ni 1738, [d]ie 5 10bris [Decembris], quae fuit Styli no-
stri 24 9bris [Novembris] a[nn]o 1187. Die Veneris, Ego P[erillustris-
simus] et adm[odum]# R[everen]dus Praepositus Baptizavit Filiam 
Duplici Nomine imposito Barbarae, et Catharinae, Conjugum Legiti-
morum spectabilis Joannis Gurniewicz, et Urszulae de Derbedrosowi-
cijs Consortis ejus, Levantibus e[x] sacro Fonte, Perill[ustr]i[ssimis] 
et ad[modu]m## Reve[ren]do### D[omi]no Jozefo Łysakowski Cu-
stode Insignis Collegiatae Zamoscen[a]e, atq[ue] J[uris] U[triusque] 
D[octor] cum Magnifica D[omi]na Teressa Żelska Kamararia Venden-
si, Patrinis

# Litera „m” zapisana u góry.
## Litera „m” napisana u góry.
### Litera „m” napisana u góry.
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108

N[ota]B[ene] 
Straznik

N[ota]B[ene] 
Żono [żona?] 
guedli
na [?]

Anno D[omi]ni 1740 [d]ie 4. Februarij qu[a]e erat Dies Jovis com-
putus vero nostri Die 24. Januarij. Ego Augustynus Senni Coadjutor 
Praepositur[a]e Zamoscens[is] Eccl[es]i[a]e Arm[enorum] Baptizavi 
Infantem Nomine Joannem de Mattha, de Lumbis Honorati Meychio-
res Hartman et Consortis, ejus annae de Thumanowiczow Legitimis 
Conjugibus, Levantibus e[x] Sacro Fonte Perill[ustr]i[ssimo] ac Ma-
gnifico Jacobo Bukowski Excubiario Campestri, et Perill[ustr]i ac 
Magnifica D[omi]na Ursula Nowicka Trybuna plebissa Chełmensi:

Magdale
na de Hart
man.

Anno D[omi]ni 1742 Die 21 Julij. Quie [sic!] erat Dies Sabbathi, com-
putus vero nostri Die 10 Ejusdem, Ego Augustinus Senni Coadiutor 
Praepositurae Eccl[es]i[a]e Zamoscensis Armenorum, Baptizavi In-
fantem Nomine Magdalenam de Lumbis legitimi thori Honorati Mel-
chioris, Hartman, et Anna de Thumanowiczow, Levantibus e[x] sacro 
Fonte Perill[ustr]i[ssimus] ac Magnifico Luca Nowicki subpalatini-
de Chełmensi, et Agata Udrycka Capitanea kamenosnocensi Stefano 
Szlawski Cive Zamoscensi Acatholico, et Zofia Merdunoviczova

Folio 45v 

Annus Domini 1742
Computus Nostri Armeni 1191#. 1171

# Cyfra 9 poprawiona z 8, cyfra w formie rzymskiej zapisana obok skreślonej 
cyfry 4.

110.
Non est Con
firnata.

Chrijstina
de Garniewic

Anno D[omi]ni 1742. Die 16. Mensis Septembris, quae erat Dominica  
13 post [festum] Pentecostes, Computus nostri, dies quinta, Veteris stili: 
Ego Zacharias Simeon Stetkiewic, Praepositus Zamosc[ensis] Natio[nis] 
Arme[n]ae, Infantem Natam de legitimis Conjugibus, Spectabili, Joan-
nis, et Ursulae, de Derbedroszewicia, Gurniewiczow;_ Baptizavi Infan-
tem Filiam. Chrijstinam, et Franciscam, duplicis Nominis, Levantibus 
e[x] Sacro Fonte, Clarissimo, et Admodum R[everen]do, nunc, Jospeho 
Langiewic, M[agistro] ac Doctore Philosop[h]iae Beneficiato, Iudice 
Doctoralis Collegiatae Za[moscens]ae. cum Nobilissima Marianna To-
karzewska Virgine Patrinis:

Non est
Confirmata

Anno D[omi]ni 1742. die 24 Mensis Octobris, quae erat Dominica  
18. Post [festum] Pentecostes. Computus Nostri die 13. Veteris Stijli. Ad-
modum R[everen]dus Augustinus Senis Coadjutor Ec[c]l[esi]ae Zamos.
[censis] Arm[en]ae. Natam Infantem Baptizavit, de Lumbis, Nobilis, ac 
Honoratorum, Lucae, et Helenae, de Fideckich Derbedroszowicz. Im-
posito Bino Nomine, Francisca, et Teresia, Levantibus de Sacro Fonte 
Perillustri[ssima] ac Magnifica D[omi]na Anna Olanska Capitanea Sme-
sriconsi, ac Clarissimo D[omi]no Antonio Kridconi, Medicinae Doctore, 
Patrinis
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Petrunella
de Hartman
et Anna
de Thuma-
nov[icz]

Anno D[omi]ni 1744to Die 2 Julij qu[a]e erat Dies Martis, Ego Augu-
stinus Senni Baptizavi Infantem natam sola aqva omissis ceremonialijs 
[sic!]. ex legitimo thoro Honorati Melchioris Hartman, et Anna de Thu-
manowicz cui nomen imposui Petrunella et Leonarda. post Sunt Supleta 
ceremonialia. 

Marianna
Zuzanna.
de Gurnie
wiczow.

Anno D[omi]ni 1745to Die 4. Martij, qu[a]e erat dies Jovis, Ego Augu-
stinus Senni Baptizavi Infantem natam ex Legitimo thoro Gurniewicz, 
cui Nomen imposui Marianna, et Zuzanna, Levantibus e[x] sacro Fonte. 
Nobili Theresia Czeska, cum Spectabili Francisko Hasse., asistentibus 
Spectabili Le[o]nia Czopacka, ac Spectabili Joanne Misiaczkiewicz.
Anno D[omi]ni 1748. Die 21 Xbris [Decembris], qu[a]e erat Dies Sabba-
ti Ego Augustinus Senni Baptizavi Infantem subitanece [sic!], Natam ex 
Parentibus Polonis Legitimoq[ue] thoro Simone Ostrycki, et Marianna 
consorte, cui nomen im

Folio 46

posui Cristina, Levantibus ex Sacro Fonte Magnifico D[omi]no Martino 
Krupski, cum Honesta Maryna Piotrkowska, qu[a]e non est Confirmata.

Lucas Mi
chael, Bale
owicz.

Anno D[omi]ni 1749 Die .18 8bris [Octobris], qu[a]e erat dies Sabbati, 
Ego Augustynus Senni Praepositus hujus Loci baptizavi Infantem natum 
ex Legitim[o] thoro Joanne Cantio Baleowicz et Helena de Grabowskich 
Baleowiczowa. conjugibus cui nomen imposui Lucas et Michael, Le-
vantibus e[x] Sacro Fonte clarissimo et Excellenti D[omi]no Michaele 
Pruski, J[uris] U[trius]q[ue] Doctore seniore Patre ad. [?] Universitatis 
Zamoscanie cum Spectabili et Honorata Anna Fidecka Advocatissa Za-
mosc[en]s[i]
Anno D[omi]ni 1753 Die 1 Julji juxta Novum Kalendarium Ego Sta-
nislaus Michalewicz Prothonotarius Apostolicus Commendariu[s] Ecc-
le[siae] Zamoscens[is] in ca[u]sa necessitatis baptizavi Infantem Fama-
torum Josephi et Elizabethae Biemachrow Legitimorum Conjugum, ex 
Aqua, cui imposui Nomen S[ancti] Joannis Baptistae:
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Folio 46v

Annus Domini 1742#.
Computus Nostri Armeni 1194 [sic!].

# Nad datą zapisany znak „#”.

Anna So-
beszczyian-
kowna

non est 
confirmata.

Anno Domini 1742. die 16. Mensis Septembris, quae erat Dominica, 
Computus Vero Nostri, die quinta#
Annus Domini 1754.
Computus Armenor[um] 1203.
An[no] D[omi]ni 1754. [d]ie 15 Julij Ego Cajetanus Kossa Comendarius 
Eccl[esi]ae Zamosce[nsi]s: baptizavi infantem natam [d]ie 14. pr[a]e- 
[se]ntis, ex D[omi]no Jacobo Sobeszczyianski Polono## et Sophia arme-
na legitimis conjugibus, cui imposui nomen Anna et Justina, levantibus 
e[x] Sacro Fonte D[omi]na Anna Melchrowa cum D[omi]no Wawrzy-
niec Zwierzchowski, et D[omi]na Catharina Hartmanowna cum D[omi]
no Joanne Liski:

# Wpis przekreślony.
## Słowo napisane linijkę wyżej.

Teresia 
Sekczczy-
ianska

n[on] e[st] 
confirmata.

Annus D[omi]ni 1755. 
Computus nostri 1204. 
Anno D[omi]ni 1755. [d]ie 15 Octobris. Ego Cajetanus Kossa Praep[o-
si]tus Eccl[esi]ae Zamoscens[is] armenor[um] baptizavi infantem natam 
[d]ie 14 ejusdem mensis, ex D[omi]no Jacobo Sebezczyanski et Sophia 
legitimis Conjugibus, Cui imposui nomen Hedvigis et Teresia, levantibus 
e[x] Sacro fonte D[omi]no Melchiore de Hartman et D[omi]na Helena 
Derbedrosowiczowa.

n[on] e[st] 
confir.
mata. 

Annus D[omi]ni 1762.
Computus Nostri. 1211.
Die 14 Junij 1762 Anno. Ego Cajetanus Kossa Praep[osi]tus Eccl[esi]ae 
Zamoscens[is] Armenor[um], Supplevi ad Baptismum requisita Infantu-
lae [d]ie 13 ejusdem Mensis natae, et ob periculum debilitatis ab aliqua 
muliere ex aqua baptizatae Imposito Nomine Antonina#, assistentibus 
D[omi]no Antonio Zielinski Advocato Zamosc[ens]i, cum D[omi]na He-
lena Derbedrosowiczowa, D[omi]no Josepho Ziembinski cum D[omi]na 
Anna Siarczynska

# Nad przecinkiem umieszczona kratka.
#

# Przy prawej 
krawędzi 
umieszczona 
kratka.

neonata vero fuit legitimi Thori, id est ex D[omino] Samuele Chapel Or-
ganario Ritus Latini, et Marianna Hartmanowna Armena. 

Uwaga: jest to uzupełnienie poprzedniego wpisu. Fragment ten powinien znaj-
dować się po imieniu Antonina, w miejscu, które pisarz zaznaczył znakiem „#”.
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Folio 47

Annus D[omi]ni. 1763.
Computu Nostri 1212.
Anno D[omi]ni. 1763. computus nostri 1212. Die 1. Septem-
bris, Ego Cajetanus Kossa Praep[osi]tus Eccl[esi]ae Zamo-
scensis armenor[um] baptizavi Infantem natum [d]ie 31. augu-
sti; ex D[omi]no Francisco Srzednicki, et Edilia, interpretatitur 
Elisabetha, legitimi Thori, diversi tamen Ritus, cui imposui 
Nomen Cajetanus, levantibus e[x] Sacro Fonte D[omi]no Mi-
chaele Tatulowicz cum D[omi]na Sophia Cypcerowa, Item 
D[omi]no Theodoro Pieluzinski Notario ap[osto]lico Consule-
q[ue] Zamoscensi cum D[omi]na Anetae Karpinska

 non est 
confirmatus.

Campana
Magna
benedicta
et conservata

Anno D[omi]ni 1763. Computus Nostri 1212 Die vero  
14 Septembris. Illustrissimus et Reverend[i]s[i]mus D[omi]
nus Maximilianus Rył[ł]o Episcopus Chełmensis Rutheno-
rum, benedixit et conservavit Campanam Magnam hujus Ecc-
lesiae, et dicavit nomini Sancti Clementis Pontificis
Anno D[omi]ni 1764. Computus nostri 1213. Die 14. Sep-
tembris Ego Cajetanus Kossa Praep[osi]tus Eccl[esi]ae Za-
mosc[en]ae Armenor[um], baptizavi infantem natam [d]ie  
13 ejusdem ex D[omi]no Samuele Chapel et Marianna legiti-
mis Conjugibus, imposito nomine Francisca, levantibus e[x] 
Sacro Fonte D[omi]no Carolo Lipowski Consule Zamosc[en-
si], et D[omi]na Sophia Szycowa. 

 non est 
Confirmata

Anno D[omi]ni 1767. Computus Nostri 1216. Die 2 Novembris 
Ego Cajetanus Kossa Praep[osi]tus Eccl[esi]ae Zamosc[en]ae 
Armenor[um], baptizavi infantem natam [d]ie 1. mensis ejus-
dem, ex D[omi]no Francisco Srednicki Ritus Latini, et Edilia, 
seu Elisabetha Ritus Nostri, legitimis Conjugibus, imposito 
Nomine Thecla, Levantibus e[x] Sacro Fonte Magnifico 

non est 
Confirmata

D[omi]no Michaele Zaiączkowski Praefecto militiae Zamo-
sc[en]ae cum Magnifica D[omi]na Agneta# Błonska ensifera 
Ch[ełmensis]

# Litera „a” poprawiona z „e”.
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Folio 47v

Annus D[omi]ni 1769.
n[on] e[st] 
confirmata.

Anno D[omi]ni 1769 Die 14 Februarij Ego Cajetanus Kossa Praep[o- 
si]tus Eccl[esi]ae armenor[um] baptizavi infantem natam hac eadem die 
ex legitimis Parentibus D[omi]no Samuele Hapel et Marianna Hartma-
nowna legitimis Conjugibus cui imposui Nomen Juliana, levantibus e[x] 
Sacro fonte D[omi]no Joanne Garbusinski cum D[omi]na Hedvigae Win-
nicka.

An[n]o D[omi]ni 17076 [sic!] D[ie] 14 april[is]: Ego Nicolaus Hankie-
wicz Praep[ositus] Zwanecensis, Commendarius Zamoscens[is] Arm[e-
norum] baptizavi infantem natum ex D[omino] Felice Bale[o]wicz na-
tionis armenae Cive Zamosc[ensi], et Marianna Latini ritus# legitimis 
Conijugibus, cui in baptizmate imposui nomen Cajetanus: Levantibus 
e[x] Sacro fonte D[omi]no Cajetano Mirucki Scriba propina[ti]onis Za-
mosc[ensis] cu[m] D[omi]na Urszula Usiuska. In quor[um] fide [nieczy-
telny skrót]. Non est confirmatus.

D[ie] 25 Januarij 17075 [sic!] – Ego Nicolaus Hankiewicz Pr[a]ep[osi-
tus] Zvanece[nsis] Com mend[arius] Zam[oscensis] baptizavi infantem 
natum ex Famato D[omi]no Stephano Sadowy Incola Horodecensi, et 
Marianna de Chasso Hankiewicze Legitimis Conjugibus: cui in bapti-
smate imposui nomen Paulus_ Levantibus a Sacro fonte M[a]g[ni]fico 
D[omi]no Adalberto Kocowski, et Antonina Kocowska Economis de 
Labunki In quor[um] fide [nieczytelny skrót]. non est confirmatus. Nico-
l[aus] H[ankiewicz] P[raepositus] Z[vancensis] [nieczytelny skrót]

# Słowa „Latini ritus” dopisane linijkę wyżej.

Folio 48

D[ie] 25. Januarij 17075 [sic!]. baptizavi infantem natum ex D[omi]no 
Stephano Sadovski mercatore et Cive Horodecensi armeno; et Marianna 
de Chasso Sadowska legitimis Conjugibus_Levantibus e[x] Sacro fonte 
D[omi]no adalberto Kocowski, et Antonina Kocowska; cui nomen im-
posui Paulus-

Uwaga: cały wpis przekreślony.
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Marcin Łukasz Majewski, The Metrics of the Armenian parish in Zamość from 
the years 1694-1776 

Abstract: The metrical notes of the Armenian Catholic parish in Zamość from the 
years 1694-1776, kept in the Wasyl Stefanyk Lviv National Scientific Library, con-
stitute nowadays the only known register of the baptisms and marriages adminis-
tered in this parish. This source also includes a few notes of chronicle character and 
a copy of the will of the Armenian wójt Stefan Ałtunowicz. The publication is an 
edition of metrical entries and other notes. Its issue aim at providing researches with 
material for linguistic, genealogic, statistic and demographic, social, and cultural 
studies. 

Keywords: Zamość, Polish Armenians, Armenian Catholic Church, ethnic relations, 
religious relations

Մարչին Լուկաշ Մայևսկի, Զամոշչի հայկական ծխական համայքի 
գրանցամատյանը 1694-1776 թվականներից

Համառոտագիր. Զամոշչի հայկական ծխական համայքի  1694-1776  
թվականներից գրանցումները պահպանվում են Լվովի Վասիլ Ստեֆանիկի 
անվան Ազգային Գիտական   գրադարանում՝ հանդիսանալով Զամոշչ 
քաղաքում կատարվող մկրտությունների և ամուսնությունների 
ներկայումս հայտնի միակ գրանցամատյանը։ Այս աղբյուրը պարունակում 
է նաև մի քանի տարեգրական բնույթ կրող գրանցումներ, ինչպես նաև 
հայազգի քաղաքապետ՝ Ստեֆան Ալթունովիչի կտակի պատճեն։ Սույն 
հրապարակումը հանդիսանում է մատյանում զետեղված գրանցումների  
և այլ գրառումների խմբագրությունը: Հրապարակման հիմնական 
նպատակն է գիտնականներին նյութեր տրամադրել լեզվաբանական, 
ծագումնաբանական, վիճակագրա-ժողովրդագրական, հասարակական 
և մշակութային հետազոտությունների համար:

Բանալի բառեր. Զամոշչ, լեհահայեր, Հայ կաթոլիկ եկեղեցի, էթնիկ 
փոխհարաբերություններ, կրոնական փոխհարաբերություններ



Karta z rękopisu Liber metryces seu cathalogus sacrorum, legitimorumq[ue] connubiorum in 
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sis Armenorum gloriossima in caelum Assumptionis Beatae Virginis Mariae celebrata juxta 
rӱtum ecclesiae nostrae orientalis adnotantur, Lwowska Narodowa Naukowa Biblioteka im. 
Wasyla Stefanyka, f. 45, Archiwum Dzieduszyckich, cz. I, Rękopisy Biblioteki Poturzyckiej 

Dzieduszyckich
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